
NOVINKA!
Vonicí tekutá mýdla na ruce
368087 S VŮNÍ LEVANDULE
368088 S VŮNÍ MALIN
368089 S VŮNÍ TROPICKÉHO OVOCE  

Jemná 
mýdla

69 Kč

55 Kč
2,15 €

UŠETŘETE

20%

ČERVEN 2017

184
AKCÍ

34
NOVINEK

ZÁRUKA

S
PO K O J E N O STI



32 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Betterware Czech, s. r. o.,
 Jakubská 647/2, 
110 00 Praha 1
www. betterware.co.cz
kontakt@betterware.co.cz

ABYCHOM NEŠKODILI PŘÍRODĚ, POUŽÍVÁME:
 jednoduchá balení, abychom nezvyšovali množství odpadů
 plastové recyklovatelné láhve
 papír z druhotných surovin

Vyzýváme Vás ke třídění odpadů a péči o čistotu životního prostředí.

Betterware je členem
The European Direct 

Selling Association Seldia
Ceny uvedené v katalogu jsou ceny doporučené

POČET 
OMEZEN

367662
Přípravek na odstraňování odolných skvrn
• Silné působení
• Ideální na koberce, čalounění
• Odstraňuje skvrny z kávy, vína, kuličkového pera, fixu
• Snadné použití – stačí postříkat skvrnu a setřít čištěný povrch
• Téměř neznatelná vůně – při používání nedýcháte nepříjemný pach
• 100 ml

UŠETŘETE

62%

Dbát na čistotu 
je velmi snadné

155 Kč

59 Kč
2,25 €

Dokonale změkčuje tkaniny
Zabraňuje vzniku 
elektrostatického náboje
Zanechává 
příjemnou vůni

135 Kč
5,19 €

368083 
Aviváž „Dokonalá perla“ 
• Dodává oblečení jemnost
• Jedinečná kompozice vonných esencí zanechává  
 na tkaninách příjemnou vůni
• Dermatologicky testován
• 1 litr

NOVIN
KA

139 Kč
5,35 €

89 Kč

69 Kč
2,65 €

Dokonale 
změkčuje 
látky
Usnadňuje 
žehlení
Mikrokapsle 
uvolňují vůni
během nošení

367740

Aviváž s mikrokapslemi
• Výjimečná technologie mikrokapslí
• V průběhu celého dne, v důsledku 
 pohybu a tření tkaniny, kapsle 
 praskají a uvolňují svěží vůni
• Výjimečná vydatnost – stačí pouhá 
 polovina víčka na jedno praní
• Unikátní vůně
• 1 litr

366894
Aviváž - koncentrát
• Dokonale změkčuje tkaniny,  
 dodává jim lehkost a pružnost
• Zabraňuje vzniku elektrostatického  
 náboje
• Zanechává dlouhotrvající,  
 příjemnou vůni 
 a usnadňuje žehlení
• Objem: 1 litr

Za každých 
349 Kč / 13,49 € 
vydaných na nákup 
z tohoto katalogu

UŠETŘETE

22%

Výjimečně silný a účinný
Stačí postříkat skvrnu a setřít

Dodává oblečení měkkost
Zanechává na dlouho příjemnou vůni



54 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

1 2

1

2

UŠETŘETE

33%

UŠETŘETE

19%
UŠETŘETE

27% 368126 
Bělidlo na záclony v sáčcích
• Obnovíte sněhově bílou barvu vašich záclon
• Stačí vložit sáček do bubnu pračky
• Výsledek bude oslnivý!
• 4 sáčky

4
ks

Nádherně bílá barva 
Vašich záclon

4
ks

135 Kč

99 Kč
3,79 €

135 Kč

109 Kč
4,19 €

209 Kč

139 Kč
5,35 €

129 Kč

99 Kč
3,79 €

99 Kč
3,79 €

129 Kč
4,95 €

135 Kč
5,19 €

209 Kč
8,05 €

S aktivátorem TAED
S aktivním kyslíkem Nepoškozuje tkaniny

S formulí 
chránicí barvy

367748
Prací prášek 
na bílé prádlo
• S aktivním kyslíkem
• Neobsahuje chlór
• Chrání vlákna tkanin
• S aktivátorem TAED 
• V ekonomickém 
 balení
• 2 kg

367749
Prací prášek 
na barevné prádlo
• Velmi účinný
• Nemilosrdný ke skvrnám
• Nepoškozuje tkaniny
• Obsahuje prací enzymy
• S formulí chránicí barvy
• V ekonomickém balení
• 2 kg

Dóza na prací prášek 
s odměrkou
367781 HNĚDÁ
367782 BÍLÁ
• Vyrobena z pevného plastu
• 20 x 16 x 13,5 cm, 
• Objem 2,5 l

PŘI NÁKUPU
PRÁŠKU

69 Kč
2,65 €

65186
Gel na praní 
tmavého prádla
Tmavé oblečení rychle bledne v důsledku 
praní? Zabraňte tomu! 
• Efektivní
• Účinně pere již při 30OC
• Chrání tmavé barvy 
• Zanechává příjemnou vůni 
• 1 litr

366901
Gel na praní 
bílých tkanin
• Oživuje bílé a světlé barvy 
 a dodává jim jedinečnou svěžest
• Vzhledem ke správnému 
 složení se rychle rozpouští 
 ve vodě a nezanechává 
 žádné skvrny
• Objem: 1 litr

366895
Gel na praní 
barevných tkanin
• Obsahuje formuli, která chrání barvy
• Účinně odstraňuje všechny druhy 
 nečistot a skvrny
• Vzhledem ke správnému složení  
 se rychle rozpouští ve vodě  
 a nezanechává žádné skvrny
• Objem: 1 litr

368050
Bělidlo na prádlo v sáčcích 
• Snadný a pohodlný způsob 
 na obnovení sněhově bílé barvy 
 oblečení, ručníků, prostěradel
• Stačí vložit sáček do bubnu pračky
• 4 sáčky 

367131
Přípravek na bělení záclon 
• Vzhledem ke své výjimečné receptuře
 zachovává bělost a chrání vlákna proti
 opětovnému znečištění
• Mírně zpevňuje záclony a dodává jim
 požadovaný tvar
• Zanechává příjemnou vůni, která dodává
 po dlouhou dobu pocit svěžesti
• Neobsahuje chlór, proto je bezpečný
 pro všechny druhy záclon
• Objem: 500 ml

UŠETŘETE

23%

NOVINKA



76 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

UŠETŘETE

29%

UŠETŘETE

29%

Co znamená formule non-bio?
Tekutý prací prostředek s formulí non-bio obsahuje složky, které jsou jemnější 
pro citlivou pokožku než složky běžných detergentů. Jsou stejně účinné 
v odstraňování odolných skvrn a zároveň dermatologicky testované, aby 
osoby s citlivou pokožkou mohly bezpečně používat produkty na praní 
oblečení a jiných tkanin.

Co odlišuje náš prostředek?
Koncentrovaný tekutý prostředek na praní v pračkách a ruční praní je určen 
především pro jemné látky a vlnu. Formule prostředku je bezpečná pro jem-
né látky vyžadující zvláštní zacházení. Prostředek chrání barvy proti blednutí 
a vlákna tkanin proti deformacím a dekatování.

139 Kč

99 Kč
3,79 €

139 Kč

99 Kč
3,79 €

179 Kč
6,89 €

66016
Prášek na odstraňování skvrn 
s bělícím účinkem Oxi
• S aktivním kyslíkem na bělení 
• Odstraňuje prach, nečistoty a cigaretový kouř
• Odstraňuje skvrny od kávy, čaje, ovocných šťáv, vína, atd. 
• Odstraní skvrny způsobené blátem a trávou
• Univerzální a velmi účinný
• Vhodný na ubrusy, ručníky, dětské oblečení
• Vyčistí spáry, odtoky a myčky na nádobí
• Obsah 625 g. 

139 Kč
5,35 €

129 Kč

99 Kč
3,79 €

129 Kč

99 Kč
3,79 €

367875
Tekutý prací prostředek na vlněné 
a jemné prádlo Wizz
• Koncentrovaná formule pro praní oblečení z vlny 
 a jiných přírodních a jemných tkanin
• Dodává oblečení úžasnou měkkost
• Pro praní ruční a v pračkách
• 750 ml – stačí průměrně na 18 pracích cyklů

Koncentrovaná 
formule
Dodává 
nádhernou 
měkkost Aktivní 

enzymy
Bezpečný pro
jemné tkaniny

65305
Odstraňovač skvrn s enzymy 
pro bílé a barevné tkaniny
• S aktivními enzymy.
• S bělícími složkami na bázi kyslíku
• Neobsahuje chlor.
• Jako přídavek do praní 
 nebo přímo na skvrnu.
• Doporučujeme také 
 na jemné tkaniny.
• Objem: 1 litr 

367876
Tekutý prací prostředek 
Wizz Biological
• Ideální pro bílé a barevné prádlo
• Zajišťuje čistotu a svěžest
• Pro praní ruční a v pračkách
• 960 ml – stačí průměrně 
 na 24 pracích cyklů

Jedinečná čistota 
a svěžest

Pohodlný 
tvar tyčinky
Na oblečení, 
potahové látky, 
koberce

367273
Tyčinka 
na odstraňování skvrn 
• Inovační tyčinka – potřete s ní odolné 
 skvrny a odstraníte je mnohem snadněji 
 než pomocí běžného pracího prostředku 
• Na oblečení, potahové látky, koberce
• 60 g 

Doporučovaný
Zástupci
Betterware
Super silný
a super pohodlný

38071
Odstraňovač skvrn 
před praním
• Supersilný odstraňovač skvrn
• Bezpečný pro tkaniny
• Prodejní hit
• Odstraňuje odolné skvrny
• Pohodlný k použití
• Stačí postříkat skvrnu před praním
• 750ml 

UŠETŘETE

23%

UŠETŘETE

23%



98 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

2
ks

UŠETŘETE

36%

89 Kč
3,39 €

65 Kč
2,49 €

159 Kč
6,09 €

155 Kč

99 Kč
3,79 €

UŠETŘETE

14%

UŠETŘETE

22%

245 Kč
9,39 €

169 Kč
6,49 €

69 Kč

59 Kč
2,25 €

89 Kč

69 Kč
2,65 €

UŠETŘETE

23%

129 Kč

99 Kč
3,79 €

367911
Věšáky na podprsenky
• Vaše elegantní podprsenky nebudou sedeformovat, pokud je budete sušit na speciálních věšácích
• Ideální také pro ukládání podprsenek v šatníku
• Elegantní – zdobeny výřezy ve tvaru srdíček
• Vyrobeny z odolného plastu
• 28 x 25 x 7 cm

367183
Prostředek na čištění pračky
• Účinně neutralizuje nepříjemné pachy, 
 odstraňuje špínu a zbytky detergentů. 
• Zabraňuje usazování vodního kamene 
 dokonce v těžko přístupných místech, 
 důležitých pro správné fungování pračky
• Používán pravidelně zajišťuje udržování 
 čistoty a prodlužuje životnost pračky
• Návod na použití: jednou za měsíc nalijte 
 obsah láhve do prázdné pračky 
 Nastavte prací program na 60˚C
• 250 ml  

38461
Sáček na praní podprsenek
• Speciálně profilovaný a zpevněný
• Uzavíratelný na suchý zip
• 25 x 19 x 18,5 cm 

39503
Sáček na praní
• Na malé a jemné části oblečení
• Vyrobeno ze síťoviny
• Rozměry: 38 x 47 cm

72752
Krejčovská páska
• Páska Vám umožní velmi rychle a pohodlně udělat 
 opravy bez jehly a nitě.
• Umístěte pásku mezi kousky látky, které chcete 
 spojit a přežehlete.
• Rozměry: 10 m x 18 mm

367759
Sprej usnadňující žehlení
• Váš nejlepší pomocník na žehlení – 
 usnadňuje je a urychluje
• Zajišťuje nádherný efekt: žehlička 
 si snadněji poradí s vyhlazováním 
 zmačkaných míst, dokonce i těch  
 odolných, kvůli kterým halenky, 
 košile nebo šaty vypadají 
 nevzhledně
• Speciální formule vytváří na oblečení 
 ochranný povlak, který působí 
 ve dvou směrech: zabraňuje 
 rychlému zašpinění oděvu 
 a umožňuje udržet svěží vzhled 
 po delší dobu
• Oblečení vyžehlené s pomocí spreje 
 se nemačká tak snadno
• Pozor: před použitím silně 
 protřepejte
• 300 ml 

11029
Rukavice – podložka na žehlení
• Podložte ji pod tu část oblečení, kterou chcete vyžehlit
• Nastavte žehličku na střední teplotu – rukavice ochrání
 dlaň před popálením
• Vyrobena z materiálu poskytujícího tepelnou ochranu
• 24 x 14 x 1 cm

56346
Síťka na žehlení
• Zabraňuje nehezkému lesku žehleného oblečení.
• Rozměry: 40 cm x 60 cm

38664
Elastická podložka na žehlící prkno
• S vrstvou odrážející teplo
• Super měkká podšívka. 
• Lze ji prát v pračce.
• Na prkna od 120 cm do 135 cm
• Šířka: 43 cm 



1110 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

UŠETŘETE

25%

UŠETŘETE

17%

40
ks

89 Kč
3,39 €

195 Kč
7,49 €

119 Kč
4,49 €

105 Kč

79 Kč
2,99 €

119 Kč

99 Kč
3,79 €

6
ks

UŠETŘETE

14%

Dokonce 
3 metry!
Velké, 
snadno 
čitelné 
číslice

149 Kč
5,69 €

109 Kč
4,19 €

69 Kč
2,65 €

69 Kč

59 Kč
2,25 €

UŠETŘETE

17%

59 Kč

49 Kč
1,89 €

366215 
Deodorant na obuv 
Díky nanočásticím stříbra a oxidu 
křemičitému účinně odstraňuje 
nepříjemný zápach obuví a zabraňuje 
množení mikroorganizmů, které jej 
způsobují. Ponechává pocit svěžesti 
déle než klasické deodoranty. 150 ml 

Antibakteriální 
stříbro
Eliminuje pachy
Zanechává 
pocit svěžesti

368078
Čisticí houbička 
na sportovní obuv
• Šikovná, snadná na použití houbička dozující 
 prostředek výborně vyčistí sportovní obuv
• Skvělá především pro sportovní boty, vhodná také 
 k čistění jiných předmětů z pravé a ekologické kůže, 
 nubuku, textilu
• 10 x 6 x 3 cm, objem 75 ml 

367908
Krabíce s víkem 
• Pro skladování různých věcí 
 v koupelně, šatně, předsíni
• Odklopné víko s těsným uzávěrem
• Odvětrávána – otvory ve víku
 zajišťují volnou cirkulaci vzduchu
• Drážky ve víku umožňují stabilní 
 postavení jedné krabice na druhou
• Esteticky vyrobena z odolného 
 plastu
• 31 x 20 x 9 cm, objem 3 litry

367550
Police na boty
• Usnadňuje skladování bot, zvětšuje prostor na jejich umístění
• Jeden pár zasuňte pod poličku, druhý postavte na ní
• Můžete ji postavit na podlaze nebo umístit ve skříňce, 
 aby se do něj vešlo dvakrát tolik obuví
• Vyrobena z odolného plastu
• 25 x 20,5 x 13 cm

367266
Leštící ubrousky 
na koženou galanterii
• Rychlý a pohodlný způsob leštění 
 kožených bot a doplňků
• Speciální složení s čisticími složkami 
 pomáhá ošetřovat koženou galanterii 
 a čistit ji bez zanechání šmouh
• Přídavek přírodního včelího vosku 
 zaručuje dlouhotrvající lesk
• Můžete je používat na přírodní a umělou 
 kůži všech barev (kromě semiše 
 a nubuku)
• 40 kusů

367491

Zavlažovače do květináčů
• Geniální způsob, jak zajistit rostlinám 
 v květináčích postupné zalívání
• Zapíchněte zavlažovač do země v květináči 
 a seshora připojte plastovou láhev naplněnou vodou
• Vaše rostliny budou okázale růst díky správnému 
 zavlažování země
• Vyrobeny z odolného plastu, délka: 15 cm
• 6 kusů

367773
Pohlcovač 
vlhkosti do skříně
• Speciální krystalky vážou vlhkost 
 ze vzduchu, což brání ztuchlině a rozvoji plísně
• Ideální do skříní, šuplíků, krabic s oblečením, 
 skřínek pod dřezem 
 a umyvadlem, a také do obytných přívěsů
• V závislosti na vlhkosti vzduchu vydrží 3 až 6 týdnů
• S vlastním poutkem, díky kterému jej pohodlně pověsíte
• 210 g  

367965 
Krejčovský metr
• Dvoustranný: z jedné strany má měřítko v centimetrech, 
 z druhé – v palcích
• Dlouhý – dokonce 3 metry (120 palců) 

35485
Samonavlékací jehly
• Stačí zasunout nit a hotovo!
• 12 jehel v různých rozměrech  

12
ks

367708
Sada jehel
• Dokonce až 25 jehel pro různé účely: od krejčovských oprav 
 oblečení přes jehly na obšívání koberce až po ohnutou
 jehlu na začišťování např. výstřihu
• Navlékač nití v sadě
• Vyrobeny z nerezové oceli



1312 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

367851
Extra silné kutilské lepidlo 
• Místo šroubů a hřebíků – ideální pro malé opravné práce v domácnosti
• Umožňuje montáž a spojování součástí vyrobených z různých materiálů 
 – spojuje dřevo, plast, sklo, keramiku, kov, beton, sádru 
 a mnoho dalších látek
• Po vyschnutí je bílý – pak jej můžete malovat libovolnou barvou
• Ve formě velmi praktické tuby s dlouhou koncovkou, která 
 usnadňuje dostání se do těžko přístupných míst
• 85 g 

UŠETŘETE

23%

20
ks

UŠETŘETE

27%

UŠETŘETE

17%

100
ks

149 Kč

109 Kč
4,19 €

119 Kč

99 Kč
3,79 €

99 Kč

79 Kč
2,99 €

129 Kč

99 Kč
3,79 €

119 Kč
4,49 €

129 Kč
4,95 €

368111
Energeticky úsporné 
LED lampičky do zásuvek
• Vyzařují jemné světlo
• Neruší spánek, a zároveň natolik rozsvítí 
 tmu, že do ničeho nenarazíte, když 
 vstanete v noci
• K zapojení do elektrické zásuvky, 
 nepotřebují baterie
• 6 x 6 x 1,5 cm 
• 2 kusy

368121 
Samolepící tabule memo
• Můžete ji přilepit na ledničku, dvířka skřínky apod.
• Velká plocha na psaní – napíšete všechno, co si máte 
 pamatovat
• 3 kusy křídy v sadě
• 63 x 45 cm 

368120 
Tabule memo „Kočka“
• Stylová silueta černé kočky je tabule, na které můžete napsat všechno, 
 co je třeba mít na paměti
• Na stabilním podstavci, s místem pro křídu
• 6 kusů křídy v sadě
• Vyrobena ze dřeva
• 33 x 26 x 5 cm  

UŠETŘETE

23%
UŠETŘETE

25%

UŠETŘETE

20%

149 Kč

119 Kč
4,49 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

129 Kč

99 Kč
3,79 €

366470
Pěna na čištění LCD 
• Na čištění obrazovek z tekutých krystalů: 
 počítačů, televizí, fotoaparátů, 
 mobilů, navigací, tabletů
• Dokonale odstraňuje mastné skvrny, otisky 
 prstů a každodenní špínu a prach
• Přídavek glycerinu působí antistaticky, 
 a povrchy vydrží déle čisté
• Nezanechává šmouhy, rychle se odpaří.
• Jemná, příjemná vůně citrusů
• Snadno se používá 
 a je velmi účinná
• Objem: 150 ml

UŠETŘETE

20%

Voňavé tyčinky 
do vysavače
367754 LEVANDULE
367755 VANILKA
367756 LOTOS
• Vložte tyčinku do vysavače – v průběhu 
 vysávání se místnost naplní příjemnou vůní
• Ideální zejména při vysávání zvířecí srsti, 
 která často zanechává nepříjemný zápach
• Snadné na použití, určené pro sáčkové 
 a bezsáčkové vysavače
• Jedno balení obsahuje 20 voňavých tyčinek

367961
Organizér 
na ovladače 
a telefony
• Všechny ovladače a telefony na jednom místě, po ruce
• Zajímavý design v moderním stylu
• Vyroben z pevného plastu
• 16 x 16 x 9 cm 

367707
Lepidlo na textilie
• Okamžitě provedete krejčovské úpravy bez použití jehly a nitě
• Ideální pro lepení okrajů tkaniny, výrobu patchworků, 
 slepování roztrhaných plyšových hraček
• Můžete jej použit na bavlnu, syntetické 
 a smíšené tkaniny, kůži, semiš
• Rychlé lepí a pevné drží
• 50 ml

2
ks

59177
Ubrousky na čištění 
obrazovek
• Praktické - stačí přetřít povrch.
• Nezanechávají šmouhy
• Nasáknuté prostředkem 
 na mytí obrazovek.
• 100 kusů

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



1514 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

UŠETŘETE

16%

119 Kč
4,49 €

125 Kč
4,79 €

109 Kč
4,19 €

129 Kč
4,95 €

129 Kč

109 Kč
4,19 €

368119 
Koupelnový kobereček
• Luxusní měkkost pod Vašima nohama
• Protiskluzová, pogumovaná spodní část zabraňuje posunutí koberečku
• Stylový vzhled
• 75 x 45 cm

Protiskluzová 
spodní část
Výjimečně měkký

179 Kč
6,89 €

65 Kč
2,49 €

209 Kč
8,05 €

Stačí na cca 
700 spláchnutí

367995
Gel na záchodovou mísu 
s košíčkem
• Hygienická čistota
• Vytváří bohatou aktivní pěnu, která zabraňuje usazování 
 vodního kamene 
• Zanechává svěží mořskou vůni
• Neobsahuje fosfáty
• Naplňte košíček gelem do 2/3 výšky, pověste 
 na okraj záchodové mísy, doplňujte podle potřeby
• 500 ml

368045
Čisticí WC bloky
• Zaručují čistotu a svěžest na toaletě
• Pění se, zbarvují vodu a zanechávají příjemnou vůni
• Díky odpovídajícím složkám zabraňují usazování 
 vodního kamene
• 6 kusů

Čistí při každém  
spláchnutí
Zajišťují svěžest
Zabraňují usazování 
vodního kamene
Zanechávají 
příjemnou 
vůni

6
ks

Velmi hustý
Nestéká
Dokonce 1 litr!

367558
Gel s tropickou vůní 
na čištění toalety
• Nový, dokonalý čisticí gel zanechá Vaši 
 toaletu zářivou a voňavou
• Hustý, dlouho drží na stěnách 
 záchodové mísy
• Obsahuje minerální kyseliny, 
 které snadno odstraňují kamen 
 a usazeniny z vody
• Má krásnou vůni tropického lesa
• 1 litr

Povinně
v každém WC
Antibakteriální
Rychle obnovují
hygienickou čistotu

68251
Lavendulové ubrousky 
na čištění záchodového 
prkénka
• Rychlé a snadné čištění 
 záchodového prkénka
• Obsahují složky s antibakteriálními účinky
• Jemná, levandulová vůně zaručuje 
 dlouhodobý pocit svěžesti
• 100 ubrousků

59338
Kartáček na čištění hran záchodové mísy
• Speciálně profilován
• Dostává se i do těžko přístupných míst 
 pod okrajem záchodové mísy
• Délka 21 cm

65643
Háčky na koupelnový radiátor
• Stabilní
• Rychle a pohodlně získáte dodatečné
 místo v koupelně pro ručníky
• Vyrobeny z pevného plastu, udrží
 i těžké, mokré ručníky
• 6 kusů 

367904
Mýdlenka
• Originální, vypadá stylově
• Vyrobena z pružného plastu, 
 snadno se udržuje v čistotě
• 10,5 x 7,5 x 1,5 cm  

NOVINKA



1716 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!BetterStyle BetterStyle

50
ks

UŠETŘETE

20%

UŠETŘETE

20%

UŠETŘETE

25%

279 Kč
10,69 €

129 Kč
4,95 €

109 Kč
4,19 €

119 Kč
4,49 €

99 Kč
3,79 €

79 Kč

59 Kč
2,25 €

249 Kč

199 Kč
7,65 €

99 Kč

79 Kč
2,99 €

367733
Smeták s lopatkou
• Kompaktní praktická sada se hodí 
 doma, v autě, na zahradě
• Dlouhé, silné štětiny skvěle 
 sbírají nečistoty
• Vyrobeno z pevného plastu
• 19,5 x 17 x 1 cm

Zanechává 
ochranný povlak

367552
Tekutý čistič 
na sprchové kouty
• Vylepšená formule
• Odstraňuje usazeniny mýdla, 
 šamponu a vody na stěnách 
 sprchového koutu
• Dokonalý na vany, umyvadla, 
 koupelnové a sanitární zařízení
• 500 ml

Univerzální
Odstraňuje mastnotu 
a nečistoty

367554
Univerzální čisticí přípravek
• Dokonalé s ním umyjete celou kuchyň, 
 koupelnu a také chromované, 
 poniklované a keramické povrchy 
 v celém domě.
• Používejte na čištění: keramiky 
 a armatury, pracovních desek 
 a sporáků, van a sprchových vaniček
• Účinně odstraňuje nečistoty a mastnotu, 
 přičemž je jemný a nezpůsobuje 
 škrábance
• 500 ml

Okamžitě 
čistá koupelna

367264
Ubrousky 
na čištění koupelny
• Super pohodlný 
 a praktický způsob 
 mytí vany, umyvadla, 
 sprchového koutu
• Ubrousky odstraňují 
 různé nečistoty 
 a usazeniny z mýdla
• Zanechávají dlouhotrvající, 
 svěží vůni
• Velmi pevné a velké
• 50 kusů

Speciální formule
- spáry jako nové!

68700
Prostředek 
na čištění spár
• Spáry jako nové!
• Rychle a účinně odstraňuje nečistoty. 
• Obnovuje spáry, dodává čistý vzhled 
 a původní barvu. 
• Objem: 750 ml

Odstraňuje plíseň
Chrání
Čistí

39818
Sprej 
na odstranění plísně 
• Ulehčuje odstranění plísně ze spár, 
 z plastových lišt sprchového koutu, 
 silikonových těsnění a spoustu dalších 
 těžko dostupných míst
• Funguje efektivně – stačí jednou stříknout, 
 aby vyčištěné povrchy zazářily svěžestí 
 a čistotou
• 500 ml

Obnovuje čistotu 
a lesk bílé

367970
Tekutý prostředek 
na koupelny s bělidlem 
• Působí trojnásobně: čistí, 
 obnovuje lesk a zabíjí bakterie 
 (až 99,9% mikrobů)
• Na čištění van, sprchových vaniček, 
 umyvadel, obkladů a dlažby
• Odstraňuje usazeniny z mýdla, 
 skvrny a různé nečistoty
• S bělidlem obnovujícím bezvadný 
 vzhled čištěných povrchů
• 750 ml

Rychle 
odstraňuje 
vodní kámen 
a rez

367553
Gel na odstraňování 
vodního kamene a rzi
• Obsahuje silné minerální kyseliny, 
 díky čemu skvělé zvládá čištění van, 
 umyvadel, baterií, sprchových 
 vaniček a WC
• Rychle a účinně odstraňuje 
 usazeniny z kamene a rzi 
 a také jiné nečistoty
• 500 ml



1918 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!BetterStyle BetterStyle

Svět vůní
UŠETŘETE

25%
1

2

1

2

UŠETŘETE

21%

1 2

1
2

2

1

1

UŠETŘETE

18%

UŠETŘETE

23%

2

115 Kč

89 Kč
3,39 €

109 Kč

89 Kč
3,39 €

125 Kč
4,79 €

125 Kč
4,79 €

139 Kč
5,35 €

115 Kč
4,39 €

89 Kč
3,39 €

109 Kč
4,19 €

129 Kč
4,95 €

129 Kč
4,95 €

99 Kč
3,79 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

125 Kč

99 Kč
3,79 €

367881
Víceúčelový čisticí 
prostředek s octem
• Na čištění skel, zrcadel, 
 pracovních desek, koupelnové 
 keramiky, obkladů
• Důkladně je čistí 
 a nezanechává šmouhy
• Na bázi octa – využívá jeho 
 přirozené čisticí vlastnosti
• Jako přípravek na skvrny před 
 praním: postříkejte s ním 
 znečištěná místa, nechte 
 působit 30 minut
• 750 ml

Na bázi octa
Na sklo, zrcadla, 
pracovní desky, 
obklady

57488
Grapefruitový čistič na okna
• Obsahuje polymery chránící sklo 
 před opětovným zašpiněním
• Chrání proti zašpinění a usazování páry
• Nezanechává šmouhy
• 500 m

Polymery 
chrání sklo
Chrání proti nečistotě
Čistí bez šmouh

14193
Pěna na čištění oken 
a jiných povrchů
• Důkladně rozpouští prach, špínu a skvrny.
• Výborná na čištění oken a rámů, zrcadel 
 a armatury, sprchových koutů, linek a kuchyňských 
 skříněk, dlaždiček.
• Nezanechává šmouhy.
• Objem: 400 ml

NÁŠ HIT!
Dokonalá 
účinnost

37671
Speciální utěrka 
na čištění skla
• Vhodně zvolená vazba 
 přírodních vláken lnu
• Nezanechává šmouhy
• Dokonale absorbuje přebytečnou tekutinu
• Dodává  oknům a zrcadlům křišťálově čistý lesk
• Upozornění: vyperte před prvním použitím.
• Rozměry: 91 cm  x 45 cm

367481
Stěrka na okna
s gumovou koncovkou
• Čistá okna a zrcadla během několika okamžiků
• Ušetříte čas a energii
• Postříkejte okna Grapefruitovým
 čističem na okna (57488), setřete
 tekutinu a hotovo!
• 25 x 15,5 cm

69111
Trojhranná štětka na spáry
• Tvrdé štětiny nastavené do správného úhlu
• Velmi odolná, neopotřebovává se i během silného drhnutí
• Dosáhne do každé skuliny, odstraňuje i tu nejodolnější špínu
• Na zavěšení
• 6 cm x 23 cm

Osvěžovače vzduchu ve spreji 
• Pokud chcete provonět vzduch 
 jedinečnou, dlouhotrvající vůní, stačí 
 stisknout 2-3 krát sprej a uvolnit porci 
 nádherné kompozici vonných látek
• 100 ml

367764
Mandarinka 
s vanilkou  
uklidňující 
kompozice

367763
Lotosový 
květ 
osvěžující
kompozice

Osvěžovače vzduchu 
„Lampičky“ 
• Šíří nádherné vůně a dávají vzduchu 
 výjimečné aroma svěžesti
• Vypadají jako bibeloty: okouzlující 
 lampičky s malovanými stínítky
• 120 ml

367761
Mandarinka 
s vanilkou  
uklidňující 
kompozice

367762
Lotosový 
květ  
osvěžující 
kompozice

Sada svíček 
ve skleněných svícnech
        368028 BORŮVKA, VANILKA
        368029 SVĚŽÍ LEN, FRÉZIE A JASMÍN
• Dvě vonné svíčky v sadě
• Ve skleněných svícnech o rozměrech 6 x 5 x 5 cm

2
svíčky 
v sadě

Neutralizují 
pachy
Uvolňují 
květinovou vůni
Do koupelen, 
předsíní, kumbálů, 
podkroví

368030
Dekorativní osvěžovač vzduchu 
s vůní svěžího lnu
367268
Dekorativní osvěžovač vzduchu
s vůní kvetoucí višně

368043
Osvěžovač vzduchu „Kokos a vanilka“
• Velmi rychle osvěžuje vzduch v místnostech a automobilech
• Zanechává po dlouhou dobu příjemnou, svěží a uvolňující vůni
• Pohlcuje nepříjemné pachy
• 40 ml

Stačí 
stisknout
Dlouhotrvající 
vůně

Stačí 
stisknout

125 Kč

99 Kč
3,79 €



2120 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!BetterStyle BetterStyle

367992
Odkapávač na příbory
• 6 přihrádkový: můžete pohodlně 
 roztřídit příbory
• Vyroben z pevného plastu
• 24 x 10 x 10 cm

367610
Formičky na plněné pečivo
• Překvapte rodinu a hosty
 plněným pečivem
 v americkém stylu
• Vyrobeny z odolného
 plastu
• 7 x 5 x 3 cm

367430
Silikonový štěteček
• Na mazání pečených potravin vejcem
• Na potírání cukrovou polevou
• Na mazání forem tukem
• Na potírání marinádou, omáčkou nebo polevou
• Hygienický – nehromadí se na něm bakterie
• Snadno se udržuje v čistotě
• Silikon, rukojeť z plastu
• Barvy se mohou lišit
• 18,5 x 4,5

367615
Mini sada 3 v 1
• Velmi šikovná, univerzální sada se skládá 
 z malé nálevky malého sítka a separatóra 
 na vejce
• Dají se složit do sebe, proto zabírají 
 málo místa
• Průměry: 6, 5,5 a 4,5 cm
• Vyrobena z odolného 
 kvalitního plastu

367744
Organizér na dřez
• Skvělý způsob, jak udržet 
 pořádek na dřezu
• Obsahuje: dávkovač na mycí 
 prostředek, hrot, na který si můžete
 odložit prstýnek, přihrádky na houbičky
• Esteticky vyroben 
 z pevného plastu
• 24,5 x 8,5 x 8 cm 

367170
Podložka kulatá
• Chrání dřez proti poškrabání
• Průměr: 30 cm

367923 
Ramínko s 12 háčky
• Využijete optimálně místo 
 ve skříni – dokonce 12 háčků 
 (po 6 na každé straně) na 
 jednom velkém ramínku
• Pevně vyrobeno ze dřeva 
 a nerezové oceli
• 40 x 16 x 1,5 cm 

367926
Voňavé kroužky do skříně
• Pokud chcete nahradit zatuchlý 
 zápach ve skříni jemno a příjemnou 
 vůní, nasaďte tyto kroužky na ramínka
• Vyrobeny ze dřeva červeného cedru
• Průměr: 3 cm

367940
Organizér
na kuchyňské houbičky
• Větší pořádek na dřezu 
 – houbičky a hadříky
 vždy na svém místě
• Tříkomorový, vyroben 
 z odolného plastu
• 21,5 x 12 x 7,5 cm

367968
Papírové formičky
na přípravu žele nebo pečení
• V těchto roztomilých formičkách připravíte
 a naservírujete na stůl ovocné želé
• Dekorativní – vypadají jako květy
• Vyrobeny z tvrdého kartonu
• 11 x 11 x 4 cm,  10 kusů

VÝPRODEJ! POSLEDNÍ KUSY!

109 Kč

65 Kč
2,49 €

129 Kč

69 Kč
2,65 €

109 Kč

59 Kč
2,25

69 Kč

35 Kč
1,35 €

209 Kč

105 Kč
3,99 €

99 Kč

49 Kč
1,89 €

99 Kč

49 Kč
1,89 €

69 Kč

39 Kč
1,49 €

99 Kč

59 Kč
2,25 €

189 Kč

69 Kč
2,65 €

367455
Prostředek na mytí
podlah bez ředění
• Univerzální, k přímému použití
• Nevyžaduje oplachování
• Pro všechny druhy omyvatelných
 povrchů v domácnosti
• Speciálně navržená formule rychle
 odstraňuje nečistoty
• Nezanechává šmouhy
• Vydatný a snadno použitelný
• Objem: 1 litr

367555
Přípravek
na mytí plovoucích
podlah „Med a mléko”
• Speciální formule rychle
 odstraňuje mastnotu a jiné
 nečistoty a vrací plovoucím
• podlahám čistotu a lesk
• Nezanechává šmouhy a skvrny
• Vydatný a snadno použitelný
• Objem: 1 litr1 litr

367556
Přípravek
na dřevěné podlahy
„Sladký meloun“
• Účinně čistí a pečuje o dřevěné 
 povrchy,nepoškozuje jejich strukturu
• Může být používán na všechny
 omyvatelné dřevěné povrchy, jako 
 jsou: podlahy, dveře nebo okna
• Nezanechává šmouhy.
• Objem: 1 litr

UŠETŘETE

34%

UŠETŘETE

28%

UŠETŘETE

28%

367521
Speciální prostředek na čištění plastu
• Vynikající prostředek na čištění plastových povrchů:
 zahradního nábytku, okenních rámů a předmětů z PCV.
• Odstraňuje nečistoty a nádherně osvěžuje.
• Neobsahuje abrazivní látky, takže neškrábe
 čištěné povrchy
• 500 ml

367520

Ubrousky na čištění PVC 
• Rychlý a pohodlný způsob čištění předmětů z PVC
• Okamžitě jimi umyjete zahradní nábytek, rámy,
 plastové okapy, květináče, atd.
• Dávají čištěným povrchům zářivý, lesklý vzhled
• Neobsahují silné detergenty
• 50 kusů

1

1

2

2

UŠETŘETE

34%

SUPER PŘÍLEŽITOST! VŠECHNO ZA 79 Kč / 2,99 €

119 Kč

79 Kč
2,99 €

109 Kč

79 Kč
2,99 €

109 Kč

79 Kč
2,99 €

119 Kč

79 Kč
2,99 €

119 Kč

79 Kč
2,99 €

50
ks



2322 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!BetterStyle BetterStyle

UŠETŘETE

17%UŠETŘETE

25%

UŠETŘETE

19%

UŠETŘETE

28%

119 Kč

99 Kč
3,79 €

279 Kč
10,69 €

79 Kč
2,99 €

89 Kč
3,39 €

69 Kč
2,65 €

279 Kč
10,69 €

159 Kč

129 Kč
4,95 €

199 Kč

149 Kč
5,69 €

79 Kč

59 Kč
2,25 €

109 Kč
4,19 €

109 Kč

79 Kč
2,99 €

37925
Teleskopický 
mop s čisticím 
padem ze 
střapcového 
mikrovlákna
Délka tyče: 
75 - 120 cm

56642
Náhrada ze 
střapcového
mikrovlákna
45 x 15 cm

367665
Teleskopická tyč
Délka tyče: 75 - 120 cm

119 Kč
4,49 €

366029
Teleskopický mop Mini
s čistícím 
padem
Délka tyče: 
75 - 120 cm    

366026
Mini náhrada
z mikrovlákna
13 x 23 cm  

11218
Gumový kartáček
• Dokonale odstraňuje srst domácích zvířat z různých povrchů
• Účinně vyčesává srst jak ze suchých, tak z vlhkých tkanin
• Gumové štětinky nezvedají prach
• 26,5 x 5 x 3 cm

65577
Gumový kartáč
• Univerzální: pro téměř všechny 
 povrchy, pro suchý a mokrý úklid
• Vynikající pro čištění koberců, 
 dřevěných podlah, terakoty 
 v bytě a na balkoně, zahradních 
 stezek
• Gumová násada je stabilní 
 a funguje elektrostaticky 
 přitahujíc chuchvalce a vlasy
• Násada 30 cm, rukojeť 
 se vytahuje na 118 cm

367736
Flexibilní kartáč na radiátory 
a těžko přístupná místa
• Tuhé štětiny dokonale sbírají prach a špínu
• S flexibilní kovovou tyčí, kterou můžete 
 ohnout pod libovolným úhlem
• Ideální na čištění radiátorů a jiných 
 těžko přístupných míst
• Po použití jej snadno umyjete 
 teplou vodou
• Délka 70 cm 

367907
Kartáč na pavučiny
• Dlouhé, tuhé štětiny dokonale sbírají 
 pavučiny a nerozmazávají je na zeď
• Našroubujte kartáč na standardní 
 teleskopickou tyč Betterware (367665) 
 - jednoduše smetete pavučiny 
 zpod stropu
• Na silném kovovém drátu
• 35 x 20 x 9 cm

DIGESTOŘE SPORÁKY NÁBYTEK OBUV

STĚNY PODLAHY AUTA KOUPELNY

2
ks

366574
Melaminové 
houbičky
• Čistí špínu, skvrny, nástěnné kresby, 
 škrábance od bot bez použití čistících 
 prostředků, stačí voda!
• Ideální na čištění dlažeb a kamenů, 
 keramických obkladů, spárů, dřeva 
• Dobře se hodí i na čištění interiérů vozidel, palubních 
 desek, kokpitů, polstrovaní a čalounění.
• 2 kusy 
• Rozměry: 3 x 6,5 x 11 cm

UŠETŘETE

25%

368044
Univerzální prostředek 
na mytí s vůní konvalinek
• Čistí a osvěžuje mnoho různých 
 povrchů v celém domě: obklady, 
 dlažbu, panele, parapety, 
 pracovní desky, linolea
• Neředěný odstraňuje silné 
 znečištění ze sporáku, 
 dřezu, umyvadla, vany
• Zanechává příjemnou jarní 
 vůni konvalinek
• 1 litr

Na obklady 
a dlažbu
Na pracovní 
desky
Na koberce
Na parapety
Na vany

367994
Prostředek na mytí dřeva a panelů
• Účinně odstraňuje nečistoty, nezanechává šmouhy
• Díky voskům dodává lesk a chrání čištěné povrchy
• Ekonomický a vydatný
• 1 litr

Obsahuje vosk 
Obnovuje
Pečuje
Leští
Myje bez 
šmouh



2524 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!BetterStyle BetterStyle

UŠETŘETE

25%
50
ks UŠETŘETE

25%

105 Kč

79 Kč
2,99 €

119 Kč
4,49 €

119 Kč
4,49 €

135 Kč
5,19 €

129 Kč
4,95 €

119 Kč
4,49 €

85 Kč
3,25 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

Pohodlná pěna
Oživuje barvy
Jasmínová vůně

366210
Leštidlo na nábytek 
Silicone Gloss
• Účinně odstraňuje prach a špínu z dřevěného 
 nábytku a materiálů připomínajících dřevo.
• Oživuje jejich přirozenou barvu a chrání 
 před opětovným ušpiněním.
• Tekutý silikon zajišťuje vysoký lesk.
• Ponechává jasmínovou vůni.
• Objem: 300 ml

Jemný
Chrání 
dřevo

367557
Sprej na nábytek „Kašmír“
• Nepostradatelný pomocník v péči 
 o nábytek a další dřevěné povrchy:
  dveře, zárubně, obložení.
• Obsahuje jemné čisticí látky, které 
 chrání strukturu čištěných povrchů 
 a zvýrazňují přirozenou 
 krásu dřeva.
• 500 ml

368049
Čisticí ubrousky 
na dřevo
• Nejpohodlnější způsob na okamžité odstranění 
 prachu a jiných nečistot z dřevěných povrchů: nábytku, 
 panelů, okenných rámů apod.
• Leští, zanechávají jemnou, příjemnou vůni
• 50 velkých, silných ubrousků

Čistí 
a udržují
Jemně leští

367265
Ubrousky na čištění 
kožených výrobků
• Čistí a konzervují všechny kožené 
 povrchy: nábytek (sedačky, křesla), 
 bundy a kožené oděvy, opasky, 
 kabelky a obuvi
• Jemně leští a zabraňují 
 opětovnému usazování 
 nečistot
• 24 kusy

Na kožené čalounění
Na kabelky a bundy
Obsahuje vosk 
a polymery

366212
Prostředek 
na čištění kůže
• S akrylovými polymery a vysoce 
 koncentrovanou emulzí přírodního vosku.
• Čistí a pečuje o povrchy z kůže nebo materiálu, 
 který připomíná kůži: nábytek, obuv a oblečení.
• Aktivní pěna odstraňuje všechnu špínu, ochranná 
 vrstva zabraňuje vzniku nových nečistot a ponechává 
 voděodolný film.
• Objem: 300 ml

Rychlý a pohodlný
Aktivní pěna
Stačí otřít

367969

Silně pěnivý šampon 
na koberce
• Odstraňuje nečistoty a skvrny 
 z koberců, obnovuje čistotu 
• Hluboce proniká do vláken 
 a odstraňuje špínu
• Snadný na použití – stačí postříkat 
 a pak vlhkým hadříkem nebo houbou 
 otřít koberec, dokud pěna nezmizí
• 750 ml                                           

367866
Kartáč „Motýl“ 
• Dva rotující válečky sbírají veškeré chuchvalce 
 z koberců, běhounů, čalounění, závěsů atd.
• Nečistoty se hromadí v zásobníku, z kterého je 
 pak snadno vyhodíte do koše
• Vyroben z odolného plastu, má dekorativní vzhled
• Barvy se mohou lišit
• 16 x 11 x 3 cm

366469
Pěna na čištění 
koberců a čalounění 
• Výrobek může být použit na všechny textilie, 
 koberce, čalounění a čalouněný nábytek
• Princip fungování je zcela odlišný od tradičních 
 přípravků, které jsou na bázi povrchově aktivních látek
• Pěna obsahuje emulzní polymer, 
 který dokonale váže nečistoty 
• Navíc impregnuje a tím chrání povrchy 
 před opětovným usazováním špíny
• Zanechává příjemnou vůni
• Objem: 300 ml

Dokonale čistí
Obsahuje 
polymery, 
které vážou 
špínu

24
ks



2726 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!BetterStyle BetterStyle26

3x

5 L

UŠETŘETE

29%

UŠETŘETE

28%

389 Kč
14,95 €

389 Kč
14,95 €

489 Kč
18,79 €

489 Kč
18,79 €

489 Kč

349 Kč
13,45 €

389 Kč

279 Kč
10,69 €

389 Kč
14,95 €

Koncentrované
přidejte 3 lžíce (25 ml)
do 5 litrů vody

Vydatné
koncentráty

366961
Přípravek Premium 
s nanotechnologií 
na čištění skla 
• Na čištění skleněných povrchů, zrcadel, krystalů, 
 smaltovaných a laminátových povrchů 
 a doplňků z nerezové oceli
• Obsahuje aktivní částice stříbra 
 s antibakteriálním účinkem
• Velmi účinně odstraňuje mastnotu a nečistoty
• Obohacený o antistatické přísady,
• Nezanechává šmouhy a skvrny
• 1 l

366960
Přípravek Premium 
s nanotechnologií 
na nábytek
• Pečuje o dřevěný nábytek,  imitace dřeva, 
 laminátové prvky, jako: nábytek, vestavné skříně 
 a doplňky ze dřeva  
• Dokonale odstraňuje prach, nečistoty, zabarvení 
 a mastné skvrny
• Zabraňuje usazování prachu
• Udržuje a chrání vyčištěné povrchy
• 1 l

366963
Přípravek Premium 
s nanotechnologií 
na dřevěné podlahy
• Dokonale odstraňuje prach a špínu
• Chrání a obnovuje dřevěné povrchy
• Má antistatické vlastnosti - zpomaluje 
 proces usazování prachu
• Poskytuje antibakteriální ochranu
• Nezanechává šmouhy!
• 1 l

366964
Přípravek Premium 
s nanotechnologií 
na plovoucí podlahy
• Dokonalé čistí
• Oživuje barvu
• Chrání a obnovuje 
• Má antistatické vlastnosti - zpomaluje 
 proces usazování prachu
• Poskytuje antibakteriální ochranu
• Nezanechává šmouhy
• Zanechává příjemnou, 
 dlouhotrvající vůni
• 1l

366962
Přípravek Premium s nanotechnologií 
na podlahy
• Každodenní péče o všechny druhy podlah
• Udržuje, leští a obnovuje omyté povrchy
• Zabraňuje usazování prachu a nečistot
• Poskytuje antibakteriální ochranu
• Zanechává příjemnou a dlouhotrvající vůni
• Nezanechává šmouhy
• Šetrný k pokožce rukou
• 1 l

Úsporné
vydrží déle
než běžné přípravky

Super vydatné
koncentraty

Chrání
a pečují

Baktericidní
aktivní částice stříbra

366958
Přípravek Premium 
s nanotechnologií  
na koupelny
• Ideální na čištění keramických obkladů 
 a dlažeb, spárů, WC, sprchových koutů 
• Vyčištěným plochám poskytuje 
 antibakteriální ochranu
• Nezanechává skvrny 
• Proniká do těžko přístupných míst
• 1 l

366959
Přípravek premium s nanotechnologií 
na čištění trub, grilů a krbů
• Pro důkladné a efektivní čištění grilů, vnitřku a skla trouby, udíren, roštů, 
 pánví, hrnců, varných desek a krbů
• Rozpouští a odstraňuje mastnotu, zbytky jídla a připáleniny 
• Přípravek se silným účinkem – používejte ochranné rukavice 
• Obsahuje přírodní složky,  povrchově aktivní, biologicky rozložitelné
• 1 l

Účinnost 
třídy Premium
Odstraňuje 
mastnotu, 
připáleniny 
a saze
Pro trouby, 
grily, krby

PŘI NÁKUPU

JAKÉHOKOLIV

PŘÍPRAVKU 

PREMIUM

UTĚRKY ZA

49 Kč / 1,89 €
50
ks

Velké univerzální 
bezprašné utěrky na roli
• Multifunkční: na vytírání a leštění 
 v celé domácnosti
• Opakovaně použitelné
• Měkké, skvěle absorbují tekutinu
• Čistí bez šmouh a škrábanců
• Na suché a mokré použití 
• Rozměry jedné utěrky: 25 x 39 cm
• 50 kusů v roli na odtrhávání



2928 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!BetterStyle BetterStyle

UŠETŘETE

18%

2
ks

50
ks

UŠETŘETE

16%

99 Kč
3,79 €

119 Kč
4,49 €

169 Kč

139 Kč
5,35 €

129 Kč

109 Kč
4,19 €

367033
Pěna Premium na připáleniny
• Má silné odmašťující účinky, odstraňuje  
 zbytky kouře, mastnoty, očazení a saze
• Dokonale rozpouští a odstraňuje 
 zuhelnatělé zbytky jídla a mastnoty 
 - bez drhnutí
• Doporučena na čištění grilu, trub, roštů
• Dobře se používá vzhledem k husté 
 konzistenci, která nestéká ani ze svislých 
 povrchů
• 300 ml

366550
Oboustranně čisticí
houbičky Diamant
• Odstraňují nejodolnější popáleniny, mastnotu a nečistoty
• Oboustranné: strana s hrubým vláknem houbičky je na
 drhnutí, měkká strana houby je na šetrnější mytí
• Prakticky profilované, dobře padnou do ruky
• Ideální na čištění trouby, mikrovlnné trouby, grilu, umyvadla
• Velké - rozměry jedné houbičky:
• 4,5 cm x 7 cm x 13 cm
• 2 ks

368048
Univerzální čisticí ubrousky 
• K použití na všechny povrchy v celém domě
• Dokonale odstraňují nečistoty z pracovních desek, 
 dřezů, umyvadel, van apod.
• Napuštěné přírodním pomerančovým olejem 
 – zanechávají lehké, čerstvé aroma
• 50 velkých, silných ubrousků

25
ks

Prodejní hit!
Univerzální
Silná a bezpečná
Šetrná k životnímu 
prostředí
Jemná k pokožce

367207
Zelená biologicky rozložitelná 
univerzální pasta Eco Green
• Skvělé čistí více druhů povrchů
• Univerzální použití: v koupelně, kuchyni, na terase a balkoně
• Používejte ji na hrnce, připáleniny, dřezy, sklo, porcelán
• Můžete s ní mýt také silně zašpiněné ruce, 
 např. od mazadel
• 500g

Bezprašné univerzální utěrky
• Opakovaně použitelné – lze je prát
• Bezprašné
• Multifunkční
• Měkké a savé
• Žádné šmouhy a škrábance
• Na suché a mokré použití
• Perforace pro snadné odtrhávání
• 25 kusů
• Rozměry jedné utěrky: 23 x 39 cm

PŘI NÁKUPU 

PASTY ECO GREEN

UTĚRKY ZA

 49 Kč / 1,89 €



3130 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!BetterStyle BetterStyle

UŠETŘETE

17%
UŠETŘETE

21%

UŠETŘETE

20%

75 Kč

59 Kč
2,25 €

99 Kč

79 Kč
2,99 €

99 Kč
3,79 €

30
ks

UŠETŘETE

25%

119 Kč
4,49 €

119 Kč
4,49 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

68236
Elastické péro
na čištění odpadů
• Usnadňuje zprůchodnění
 ucpaného odtoku.
• S výstupky k odstraňování usazenin.
• Snadné použití - stačí 
 pouze vložit do odtoku.
• Vyrobeno z odolného 
 plastu, hygienická údržba.
• Délka: 57 cm 

57789
Hydroxid sodný
• Nepostradatelný v každé 
 domácnosti
• Čistí roury, uvolňuje ucpané 
 odtoky a toalety
• Odstraňuje zápachy 
 z potrubí a odtoků
• Na čištění odpadkového koše
• Ideální na odstranění plevele 
 v zahradě, vhodný na čištění 
 vjezdů a cestiček
• Obsah:  500 g

Okamžitě 
uvolňuje 
trubky

119 Kč

99 Kč
3,79 €

367711 
Krém pro čistění 
a impregnaci 
keramických 
varných desek
• Bleskově vyčistí varné desky 
 na sucho – bez použití vody, 
 stačí jen hadřík nebo 
 papírová utěrka
• Nezanechává šmouhy
• Neškrábe povrchy
• Dodává lesk
• Obsahuje silikonové oleje, 
 které tvoří ochrannou vrstvu
• Pravidelné používání krému 
 impregnuje varnou desku 
 a zabraňuje přichycení špíny 
• 300 ml

Odstraňuje 
mastnotu 
a skvrny
Dodává 
lesk bez 
šmouh
Ideální 
pro digestoře

367880
Prostředek 
na čištění nerezové 
a chromované oceli
• Účinně čistí a pečuje o hrnce, dřezy, sporáky, pekáče, příbory a jiné 
 povrchy z nerezové a chromované oceli
• Dokonalé odstraňuje mastnotu, skvrny, připáleniny 
 a odolné nečistoty
• Dodává lesk bez šmouh a škrábanců
• 300 ml

Univerzální

Snadný na použití
Na všechno

366828
Univerzální 
Stardrops ve spreji 
• Nastříkejte a setřete - super 
 praktická forma spreje!
• Všestranný
• Čistí téměř všechny omyvatelné 
 povrchy: podlahy, vany, okna, 
 kuchyňské desky, sporáky, 
 trouby, koberce
• 750 ml

Čistí sporáky, 
digestoře, 
dřezy, baterie
Dodávají lesk

367263
Ubrousky na čištění 
ušlechtilé oceli
• Dokonale čistí povrchy z ušlechtilé 
 oceli a chromu: poráky, digestoře, 
 dřezy, baterie
• Dodávají jim trvalý lesk
• Velmi pevné
• 40 kusů 40

ks

367267
Antibakteriální 
ubrousky s vůní 
levandule
• Na čištění různých 
 omyvatelných povrchů 
 v celém domě: od pracovních 
 desek, přes odpadkové koše 
 až po sanitární keramiku
• Působí antibakteriálně, 
 zanechávají hygienickou 
 čistotu
• Velmi pevné a velké
• 30 kus

Univerzální

Všestranný
Koncentrovaný

57053
Koncentrovaný univerzální čistič Stardrops
• Jeden čistič s všestranným použitím
• Na podlahy z dlaždic a plovoucí podlahy
• Na kuchyňské linky, dřezy, vany a vaničky, sklo a předměty z PVC
• Na koberce kusové a v metráži, na lakované povrchy
• Účinný a jemný, efektivní
• Šetrný k látkám a Vaším rukám 
• 750 ml                

109 Kč

89 Kč
3,39 €

UŠETŘETE

20%

UŠETŘETE

18%



3332 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!BetterStyle BetterStyle

UŠETŘETE

25%

109 Kč

89 Kč
3,39 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

139 Kč
5,35 €

119 Kč
4,49 €

119 Kč
4,49

109 Kč

89 Kč
3,39 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

Aktivní pěna

Odstraňuje zbytky jídel
Neutralizuje zápachy

58461
Aktivní pěna 
na čištění lednic
• Prostředek v podobě aktivní pěny
• Odstraňuje špínu a skvrny
• Odstraňuje zbytky jídel
• Odstraňuje malou námrazu
• Neutralizuje nepříjemné zápachy
• Objem: 500 ml

UŠETŘETE

18%

Rychlý
Netoxický
Inovativní

12100
Rozmrazovač do lednice 
a mrazáku
• Inovativní formule
• Bleskově rozmrazuje
• Netoxický
• Šetří čas
• 300 ml 

UŠETŘETE

22%

139 Kč

109 Kč
4,19 €

37944
Osvěžovač do lednice
• Pohlcuje a neutralizuje zápachy
• Praktický obal s gelem
• Účinný a efektivní – působí až 3 měsíce
• 11 x 8,5 x 3 cm

Neutralizuje zápachy
Praktický obal
Působí až 3 měsíce

50
ks

367705 
Ubrousky na čištění 
domácích spotřebičů
• Nepostradatelné v kuchyni: s jejich 
 pomocí v okamžiku vyčistíte
 ledničku, mikrovlnnou troubu, 
 myčku na nádobí a jiné 
 domácí spotřebiče
• Odstraňují nečistoty, 
 obnovují hygienickou 
 čistotu, zanechávají lesk
• Rozměry jednoho 
 ubrousku: 25 x 16 cm
• 50 kusů v balení  

UŠETŘETE

25%
58171
Sprej na čištění silně 
znečištěných povrchů 
Dokonale odstraňuje sediment, 
kamen, skvrny, rez a mastnotu z: 
kohoutků a jiných chromovaných 
povrchů, skla, plastu, keramiky, 
záchodové mísy, umyvadla, vany 
a sprchy, plotynek, kuchyňských 
linek, obkladů. 750 ml

Extra silný
Extra účinný
Odstraňuje mastnotu, 
usazeniny a vodní 
kámen

Účinně odstraňuje 
mastnotu 
a připáleniny
Nevyžaduje 
oplachování 
vodou

58462
Aktivní pěna 
na čištění 
mikrovlnných trub
• Odstraňuje mastnotu 
 a připálené jídlo
• Tvoří aktivní pěnu
• Na mikrovlnné trouby, digestoře, sporáky
• Účinně odstraňuje tuk
• Nezpůsobuje poškrábání
• Nevyžaduje oplachování vodou
• 500 ml

UŠETŘETE

18%

• Účinně odstraňuje špínu z: kuchyňských linek, dřezů, 
 digestoří, čela skříněk, polic
• Odstraňuje mastnotu a špínu, zanechává svěží vůni.
• Speciální rozprašovač proměňuje kapalinu na aktivní pěnu.
• Objem: 500 ml

367815 
Čisticí prostředek 
na kuchyňské povrchy  
s vůní mango
62012 
Čisticí prostředek 
na kuchyňské povrchy  
s vůní kiwi 



3534 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!BetterStyle BetterStyle

UŠETŘETE

21%

115 Kč
4,39 €

59 Kč
2,25 €

175 Kč

139 Kč
5,35 €

139 Kč

109 Kč
4,19 €

UŠETŘETE

29%

79 Kč
2,99 €

109 Kč
4,19 €

139 Kč

99 Kč
3,79 €

37732
Kulička proti vodnímu 
kameni do pračky a myčky
• Obsahuje magnety, které shromaždují 
 usazeninu. 
• Ideální do pračky a do myčky nádobí.
• Nepoužívat při vyvařování.
• Průměr: 6 cm 

367470
Kulička proti vodnímu kameni do tradičních 
a elektrických varných konvic  
• Díky ní se kamen neusazuje na stěnách konvice
• Kulička zachycuje částečky kamene
• Stačí ji hodit do konvice 

367634
Odstraňovač vodního kamene 
pro domácí spotřebiče
• Nejlepší na čištění varných konvic, sítek, 
 ohřívačů, žehliček, kávovarů, myček 
 a jiných domácích spotřebičů
• Dokonale odstraňuje kamen 
 a vápenaté usazeniny i z těžko 
 přístupných míst
• Obsahuje organickou kyselinu 
 citronovou, která rozpouští vápník
• Připravte roztok ze 100 ml 
 přípravku a 1 litru vody. Následně 
 proveďte odstranění vodního 
 kamene dle návodu na použití 
 čištěného spotřebiče.
• Nepoužívejte na povrchy citlivé 
 vůči kyselinám
• Objem 500 ml

UŠETŘETE

22%

Osvěžovač do myčky nádobí
368040 CITRON
368041 MÁTA
368042 ZELENÉ JABLKO
• Zabraňuje vzniku nepříjemných pachů v myčce
• Šíří čerstvé, intenzivní aroma
• Vydrží 14 dnů

368009
Leštidlo 
do myčky nádobí
• Dodává nádobí křišťálový lesk
• Díky ideálně zvoleným látkám 
 nádobí nemá po vysušení 
 žádné šmouhy a skvrny 
• 500 ml

Křišťálový 
lesk nádobí
Bez šmouh 
a skvrn od vody

367129
Pŕípravek na čištění myčky
• Víte, že Vaše myčka může být zdrojem nebezpečných bakterií, 
 které se rozmnožují ve zbytcích jídla?
• Zbavte se zbytkové mastnoty  a zápachu
• Prodlužte životnost Vaši myčky a zajistěte zdraví sobě a svým blízkým
• Vyprázdněte myčku, vložte do ní láhev 
 a zapněte myčku - je to snadné!
• Doporučujeme použít jednou za dva týdny
• Objem: 250 ml

367337
Tablety do myčky 
nádobí 5v1
• Každá tableta obsahuje detergent, sůl, látku leštící, 
 chránící sklo a odstraňující připáleniny
• Mikročástice pronikají do odolných nečistot, sůl 
 rozpouští usazeniny z kamene a prostředek na sklo působí, 
 že sklenky získávají zpět krystalickou čistotu
• Každá tableta je v pohodlném, plastovém, 
 snadno otvíratelném obalu
• 25% zdarma: 15 tablet po 20 g

Odstraňuje 
mastnotu
Odstraňuje 
nepříjemný pach
Zabraňuje 
množení bakterií
Prodlužuje 
životnost myčky



3736 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

20
ks

3
ks

UŠETŘETE

34%

UŠETŘETE

25%

3
ks

UŠETŘETE

25%

367991
Nádoba 
s výkyvným víkem
• Do kuchyně nebo 
 koupelny jako nádoba 
 na odpadky
• Na psací stůl nebo stolek 
 na drobné smetí
• Výkyvné víko
• Esteticky vyrobena 
 z odolného plastu
• 21 x 12,5 x 11 cm, 
 objem 900 ml 

UŠETŘETE

18%
109 Kč

89 Kč
3,39 €

79 Kč
2,99 €

109 Kč
4,19 €

139 Kč
5,35 €

119 Kč
4,49 €

139 Kč
5,35 €

79 Kč
2,99 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

89 Kč

59 Kč
2,25 €

367734
Držák na kuchyňskou houbičku
• Umožňuje uschovávání houbičky ve více hygienických
 podmínkách a zbavení jí přebytečné vody,
 aby nedocházelo k rozvoji škodlivých bakterií
• Snadno jej upevníte ve dřezu pomoci silné přísavky
• Vyroben z pevného plastu
• Houbička v sadě
• Barvy se mohou lišit
• 9 x 7,5 x 5,5 cm 

367732
Zvon do dřezu
• Praktický a kompaktní, nezbytný 
 v každé domácnosti
• S jeho pomocí vyčistíte ucpaný 
 odpad v dřezu nebo umyvadle
• Barvy se mohou lišit
• Délka s rukojetí 14 cm, průměr 11 cm

69 Kč
2,65 €

367632 
Citrusové sáčky na odpadky
• Nikdo z nás nemá rád, když se z odpadkového koše 
 line nepříjemný zápach – nyní je na to způsob
• Citrusová vůně odpadkových sáčků účinně 
 neutralizuje zápach odpadků
• Mají ucha, která je možné zavázat a pohodlně 
 odnést odpad do kontejneru
• Rozměr sáčků, 94 x 60 cm, jsou vhodná 
 pro většinu domácích košů
• Objem 60 l

367534
Kámen na odstraňování nečistot
• Rychle a důkladně odstraňuje odolné skvrny, stopy připálenin a tuků 
 vznikající na pánvích a roštech sporáků, trub a grilů
• Nečistoty mizí jako mávnutím kouzelného proutku
• Můžete s ním čistit na sucho a na mokro
• Ekologický a soběstačný, nemusíte 
 už používat další čisticí prostředky
• Nepoužívejte na čištění jemných 
 povrchů, leštěných kovů, skla
• 10 x 7 x 4 cm

367743
Zásobník na potravinovou fólii
• S ostrými zoubky  – rovně a precizně odtrhnete 
 potřebný kus fólie
• Velmi těsný uzávěr zaručuje, že fólie 
 nevypadne a nebude se posouvat
• Vyroben z odolného plastu
• Barvy se mohou lišit
• 33,5 x 7 x 5 cm 

3
houbičky367735

Rukojeť s houbičkou
• Praktická, dobře tvarovaná rukojeť, na kterou 
 se nasazuje standardní kuchyňská houbička
• Umýváte nádobí pohodlněji, rychleji a lépe
• Nemusíte tolik máčet ruce jako při použití samostatné 
 houbičky – je to obrovská výhoda pro lidi, kteří mají 
 suchou pokožku rukou se sklony k podrážděním 
 a alergiím
• Vyrobena z pevného plastu
• 3 houbičky v sadě
• 9,5 x 6 x 4,5 cm 

15
ks

367357
Drátěnky 
nasáklé mýdlem
• Skvělé na odstraňování připálenin
• Pokryté mýdlem – stačí navlhčit vodou, 
 aby okamžitě získat drátěnku s detergentem
• Vyrobeny z tenkých drátěných vláken
• Rozměry jedné drátěnky: 1 x 5,5 x 5,5 cm 

POČET 
OMEZEN

37231
Zásobník na 
igelitové tašky
• Pověste zásobník 
 na dvířka skříňky. 
• V případě potřeby 
 snadno vyjmete tašku. 
• Vejde se sem více 
 než 50 igelitových 
 tašek.
• Délka: 36 cm 

99 Kč
3,79 €

367964
Dvoustranné houbičky
• Z jedné strany mají hrubý povrch s drsnými hliníkovými štětinami 
 pro odstranění odolných nečistot a připálených zbytků jídla
• Z druhé – měkké mikrovlákno na mytí jemných povrchů
• 12 x 9 x 2 cm
• 3 kusy

367963
Perlové houbičky
• Drsný povrch s vyčnívajícími drátky snadno 
 odstraňuje připálené zbytky jídla, mastné skvrny 
 a jiné odolné nečistoty z hrnců a pánví 
 (nepoužívejte na nepřilnavé povrchy)
• Estetický vzhled – houbičky perlově opalizují
• 12 x 9 x 2 cm
• 3 kusy

367663
Multifunkční houbička 
s dlouhou rukojetí
• Ideální pro čištění těžko přístupných míst: 
 sklenic, lahví, termosek
• Také na okna, zrcadla, kachlíčky a jiné povrchy
• Čistí důkladně a neškrábe povrchy
• Speciální „modrá koncovka“ vyrobená z tvrdé a pórovité 
 houby si poradí se zaschlými zbytky
• Rychle schne
• Správně zahnutá a dlouhá (22,5 cm) rukojeť 
 usnadňuje čištění



3938 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

UŠETŘETE

18%

UŠETŘETE

19%

UŠETŘETE

21%

Vonicí tekutá 
mýdla na ruce
368087 S VŮNÍ LEVANDULE
368088 S VŮNÍ MALIN
368089 S VŮNÍ TROPICKÉHO OVOCE   
• S přídavkem glycerolu a lanolinu
• pH neutrální pro pokožku
• Dokonale myjí ruce, a díky 
 antibakteriální složce odstraňují 
 mikroby a zajišťují opravdovou čistotu
• Objem: 300 ml

368095
Velký odkapávač 
na nádobí 
• Na tento odkapávač se vejde 
 opravdu hodně: 10 talířů, 
 sklenice nebo hrnky, příbory
• Spodní podnos, na který 
 odkapává voda, má praktickou 
 výlevku usnadňující její 
 pohodlné vylévání
• Vyroben z plastu 
 bez obsahu BPA
• 43 x 30 x 11 cm

NOVIN
KA

NOVIN
KA

UŠETŘETE

20%

175 Kč

139 Kč
5,35 €

109 Kč
4,19 €

69 Kč

55 Kč
2,15 €

389 Kč

319 Kč
12,29 €

209 Kč

169 Kč
6,49 €

89 Kč
3,39 €

Glycerin
působí hydratačně 
a regeneračně na pokožku rukou

Lanolin
mastí, po umytí dlaně nejsou drsné,
zabraňuje popraskání pokožky

Antibakteriální 
přísada

367621 
Stojan na papírové 
kuchyňské utěrky
• Vejde se na něj každá role, 
 dokonce ve velikosti XXL
• Má stabilní podstavec 
 – nepřevrátí se, když budete 
 odtrhávat potřebný kus utěrky
• Vyroben z pevného plastu
• Barvy se mohou lišit
• 32 x 17 cm

Hustý
Vydatný
S octovou 
esencí

367741
Balzám na mytí nádobí
• Dokonale myje a odstraňuje mastnotu
• Nádobí zůstává zářivé a bez šmouh díky 
 speciální formuli s octovou esencí
• Neutrální pH chrání pokožku rukou
• Vydatný
• Hustý
• Příjemně voní
• 500 ml

65518
Univerzální zátka na odtok
• Silikonová zátka se hodí na odtok
 pro všechny dřezy a umyvadla.
• Pokud ji chcete otevřít, zatlačte na střed okvětního
 lístku květiny, čímž se víčko vyklopí
 a umožní odtok vody.
• Pokud chcete odtok uzavřít, vklopte pokličku.
• Průměr 7 cm 

Kvalita Premium
Super koncentrát
Bezpečné pH
S pohodlnou 
pumpičkou

367032
Přípravek Premium na nádobí  
• Univerzální čistič na ruční mytí nádobí
• Dokonale odstraňuje mastnotu 
 nebo zabarvení po kávě a čaji
• Zabraňuje žloutnutí nádobí
• Koncentrát- stačí jedna kapka!
• S pohodlnou pumpičkou pro dávkování
• Bezpečné pH, chrání pokožku rukou
• Příjemná sladká vůně
• 1 L



4140 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Uhaste
žízeň

368113
Láhev s vložkou na ovoce
• Připravte si intenzivně ovocný nápoj!
• Když chcete zpestřit vodu troškou ovocné 
 příchutí, nakrájejte ovoce na kostičky, hoďte 
 je do vložky, a tu umístěte do láhve
• Je to mnohem zdravější než ochucené 
 vody z obchodu
• Můžete také dát do vložky zmražené ovoce 
 nebo kostky ledu a tím získat osvěžující studený 
 nápoj na horké dny  
• Láhev má praktické poutko a těsně 
 uzavíratelné víčko
• 24 x 7 x 7 cm, objem: 650 ml 

368114
Sportovní láhev City Bike
• Velmi trendy
• Ideální pro milovnice sportování 
 na čerstvým vzduchu
• S moderním designovým potiskem, 
 který jí přidává na charakteru!
• Těsně uzavíratelné víčko 
 a poutko na zavěšení
• 24 x 7 x 7, objem: 750 ml 

NOVINKA

2

1

1

2

UŠETŘETE

18%

368115
Skleněný džbán s univerzálním víčkem 
• Praktický a šikovný, má pohodlně tvarovanou rukojeť a odklopné víčko
• Šroubovací víčko se hodí také pro obyčejné zavařovací sklenice. 
 Našroubujte víčko a servírujte svou oblíbenou šťávu přímo 
 ze sklenice.
• Vyroben ze silného skla, rukojeť a víčko z plastu
• 20 x 10,5 x 10,5 cm, objem: 1500 ml

Skleněná dóza s kohoutem 
• Ideální pro uschovávání sušeného ovoce, sladkostí, pochoutek
• S těsně uzavíratelným víčkem – vhodná také na zavařeniny
• Dekorativní vzhled – struktura skla a silueta kohouta zajišťuje originální styl

368025
Malá dóza
500 ml

368026
Velká dóza
750 ml

Sklenice „Motýl“
• Pro uchovávání čaje, bylinek, koření
• Můžete ji postavit na spodní nebo boční straně
• Dekorativní víčko s motivem motýla
• Vyrobena ze skla, víčko z plastu

367905 
Sklenice „Motýl“ 500 ml
10 x 10 x 8 cm 

367906 
Sklenice „Motýl“ 750 ml
• Se lžičkou
• 12 x 10 x 8 cm

UŠETŘETE

25%

UŠETŘETE

22%

NOVIN
KA

NOVIN
KA

JEDNO VÍČKO, 
MNOHO MOŽNOSTÍ

Sklenice 
s víčky
• Působí elegantně díky žlábkům a zajímavému tvaru víčka
• Ideální na uchovávání různých potravin
• Těsná šroubovací víčka
• Vyrobeny ze silného tvrzeného skla

368109
Velká sklenice s víčkem
18 x 11 x 11 cm, objem: 1250 ml

368108
Malá sklenice s víčkem
13 x 10,5 x 10,5 cm, objem: 950 ml 

169 Kč

139 Kč
5,35 €

159 Kč

129 Kč
4,95 €

149 Kč

119 Kč
4,49 €

179 Kč

139 Kč
5,35 €

119 Kč
4,49 €

85 Kč
3,25 €

UŠETŘETE

26%

199 Kč

149 Kč
5,69 €

239 Kč

179 Kč
6,89 €

269 Kč

199 Kč
7,65 €



4342 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

TAKÉ K PŘÍPRAVĚ
VYNIKAJÍCÍCH 
NOKŮ V PÁŘE

UŠETŘETE

20%

UŠETŘETE

21%

367887
Silikonový štětec s nádobkou
• Pro mnohostranné použití v každé kuchyni
• K nanášení koření a marinád
• Na potírání tukem a zvlhčování masa
• Na potírání těsta žloutkem
• Vyroben ze silikonu, nereaguje s potravinami
• S praktickou nádobkou – podstavcem
• Barvy se mohou lišit
• 17 x 7 x 6 cm

99 Kč

79 Kč
2,99 €

125 Kč

99 Kč
3,79 €

119 Kč
4,49 €

89 Kč
3,39 €

179 Kč
6,89 €

349 Kč
13,45 €

57892
Kulatá ochranná 
poklička
• Chrání proti prskajícímu tuku
• Hodí se také k přípravě
 vynikajících noků v páře
• Průměr 28 cm 

367271
Praktická 
palička na maso
• Skvěle padne do dlaně
• Dokonalá pro přesné 
 naklepání menších 
 kousků masa
• Vyrobena ze dřeva a kovu
• 4,5 x 4,5 x 10,5 cm 

367795
Mísa na rozmrazování
• Skvělá na rozmrazování masa a ryb
• Vyjímatelná mřížka umožňuje 
 volný odtok vody
• Vyrobena z odolného plastu
• 35 x 27,5 x 6 cm 

 
367980
Sada podstavců pod lžíce
• Dva hluboké, stabilní podstavce, nenahraditelné 
 během vaření, zabraňují znečištění pracovní desky
• Vysoce kvalitní provedení, pevný plast
• Po použití a umytí můžete je složit do sebe, 
 aby zabíraly měně místa v šuplíku
• Menší:  20 x 8,5 cm, větší: 24 x 10 cm

36331
Titanové nůžky 
• Na řezání a krájení syrového masa nebo porcování 
 upečeného kuřete, odstraňování korunkových uzávěrů, 
 vyšroubování šroubků. 
• Silné, s pohodlnými gumovými rukojetěmi. 
• K mytí se snadno rozloží.

65515
Spony na španělské ptáčky
• Dokonalé na přípravu španělských ptáčků, závitků 
 z masa a zeleniny, zelných závitků. 
• Vyrobeny z kvalitní nerezové oceli. 
• K opakovanému použití.
• 10 kusů. 6 x 9 cm

10
ks

159 Kč

119 Kč
4,49 €

UŠETŘETE

25%



4544 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

367952
Prkénko na krájení „Citron“
• Díky speciálnímu povrchu maso, ryby nebo zelenina
 se neposouvají během krájení
• Boční drážky hromadí tekutinu s krájených produktů
 a odvádějí ji na jednu stranu
• Silikonové hrany zabraňují posouvání prkénka během práce
• Zajímavý, legrační vzhled
• Vyrobeno z pevného plastu bez BPA
• 37 x 23,5 cm  

367956
Nastavitelný cedník na hrnec
• Univerzální, s nastavitelnou rukojetí, vhodný na všechny hrnce
 ve Vaší kuchyni
• S uzávěry, které umožňují zachycení o hranu hrnce
 – neposouvá se
• Zabírá mnohem méně místa v šuplíku než klasické cedníky
• Vyroben z kvalitního plastu
• 25 x 13 cm

367175
Prkénko na ryby
• Nepostradatelné při kuchání ryb
• Se silnou svorkou zabraňující posouvání
 ryby při její škrábání
• Vyrobeno z hygienického materiálu,
 který neabsorbuje rybí pachy
• 1 x 18 x 45 cm 

Oválné misky s víkem
• V oválných miskách připravíte a naservírujete mnoho různých jídel: 
 od salátů přes zapékané pokrmy až po jídla s jednoho hrnce
• S víkem s praktickým úchytem
• Vyrobeny z plastu bez BPA, určeného pro kontakt s potravinami
• Menší misky se vejdou do větší – ekonomické využití prostoru 
 v kuchyňské skřínce

368092
Velká miska 
s víkem
32,5 x 20 x 7,5 cm, 
objem: 2750 ml

368091
Střední miska 
s víkem
27 x 20,5 x 6 cm, 
objem: 1500 ml 

368090
Malá miska 
s víkem
22 x 18 x 5 cm, 
objem: 900 ml 

368097
Cedníková lžíce
• Pohodlně scedíte zeleninu, plněné taštičky, knedlíčky
• Ergonomický tvar – hluboká a objemná
• Vyrobena z odolného plastu
• 33 x 11,5 x 6 cm 

UŠETŘETE

25%

NOVIN
KA NOVINKA

UŠETŘETE

24%

UŠETŘETE

24%

Výstupky usnadňující 
rozklepání masa

Protiskluzové 
přísavky

Scedíte
jedna dvě

Hodí se 
ke všem 
hrncům!

UŠETŘETE

22%

79 Kč

59 Kč
2,25 €

69 Kč

55 Kč
2,25 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

179 Kč

139 Kč
5,35 €

329 Kč

249 Kč
9,59 €

249 Kč

189 Kč
7,25 €

119 Kč
4,49 €

139 Kč
5,35 €

 
367979
Struhadlo s nádobou a víčkem
• Nastrouhaná potravina padá do nádoby; když dokončíte strouhání,
 sundejte násadku s čepelí a nasaďte víčko pro delší
 udržení čerstvosti potravin
• S pohodlným úchytem
• Vyrobeno z odolného plastu bez BPA, nerezová čepel
• 11 x 11 x 8 cm, objem 500 ml

UŠETŘETE

25%

UŠETŘETE

14%



4746 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

UŠETŘETE

19%

8
ks.

UŠETŘETE

14%

368102
Misky s víčky do 
mikrovlnné trouby
• Super praktické misky, ve kterých 
 můžete uchovávat, mrazit a ohřívat jídlo 
 v mikrovlnce
• S těsnými víčky s posuvným otvorem 
 (otevřete jej před vložením misky 
 do mikrovlnky)
• Vysoká kvalita a estetika provedení
• Vyrobeny z plastu bez BPA, určeného 
 pro kontakt s potravinami
• Menší se vejde do větší 
 – ekonomické využití prostoru 
 v kuchyňské skřínce
• Větší: 18 x18 x7 cm, 
 objem: 1000 ml
• Menší: 13,5 x 13,5 x 6 cm, 
 objem 500 ml

pohodlné 
úchyty

uzavíratelný 
otvor ve víčku

2
ks

UŠETŘETE

20%

NOVIN
KA

175 Kč
6,75 €

219 Kč
8,45 €129 Kč

4,95 €
139 Kč
5,35 €

209 Kč

169 Kč
6,49 €

139 Kč

119 Kč
4,49 €

99 Kč

79 Kč
2,99 €

65517
Protiplísňová
podložka do lednice
• Umožňuje volnou cirkulaci vzduchu,
• Zabraňuje promáčknutí a rozvoji plísní,
• Skladované produkty jsou déle čerstvé.
• Můžete ji snadno zmenšit do 
 požadovaného rozměru.
• Rozměry: 46 x 29 cm

367757
Potravinové sáčky
• Uskladníte v nich nesnědené porce polévky, 
 guláše, zapékaných jídel, vařené zeleniny apod.
• Ušetříte místo v ledničce nebo mrazáku -  sáčky 
 zabírají méně prostoru než krabičky
• Hermeticky uzavíratelné
• Můžete do nich nalit teplé jídlo
• Po vytažení z mrazáku můžete vložit sáček do mikrovlnné 
 trouby, abyste rychle rozmrazili jídlo
• Se stupnicí 250-1000 ml a místem na napsání data balení
• Rozměry jednoho sáčku: 22,5 x 14 cm
• 8 kusů

367869
Dóza na uzeninu a sýr
• Ideální na uskladnění plátků uzenin 
 nebo sýrů v ledničce
• S hermeticky uzavíratelným víčkem, 
 zajišťuječerstvost po delší dobu
• Vyrobena z plastu bez BPA, určeného
 pro kontakt s potravinami
• 26 x 22 x 4 cm

367868
Šuplík do ledničky
• Usnadňuje volné uskladňování 
 v ledničce potravin, zejména 
 ovoce a zeleniny
• Vyroben z plastu bez BPA, 
 určeného pro kontakt 
 s potravinami
• 37,5 x 25 x 9,5 cm

367932

Sáček na brambory do mikrovlnné trouby
• Expresní jídlo – dejte brambory do sáčku a pak do mikrovlnné trouby, 
 a po 4 minutách je uvařené vyjměte!
• Uvnitř sáčku se vytváří „parní kapsa“, ve které se brambory vaří bleskově 
 a zachovávají plnou chuť a své výživové hodnoty
• Nyní připravíte mnoho pokrmů na bázi brambor  
• Sáček se hodí také na vaření kukuřičných klasů, ohřívání 
 včerejšího pečiva nebo tortill
• Pro opakované použití – perte jej ručně
• 26 x 18 cm

4
MINUTY

Otočné
víčko

367716
Poklop do mikrovlnné trouby
• Přikryjete s ním nádobí o průměru až 25 cm
• S otvory uzamykanými otočným víčkem
• S pohodlným úchytem
• Vyroben z bezpečného plastu bez obsahu látek 
 potenciálně nebezpečných pro zdraví



4948 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

UŠETŘETE

22%

UŠETŘETE

18%

65257 
Taška na pečivo
• Speciální podšívka chrání pečivo 
 proti světlu a vlhkosti
• Taška v rustikálním stylu
• Rozměry: 42 x 27 x 10 cm 

367609
Razítka na tousty
• Snídaně s legrací – děti si zamilují tousty
 zdobeny vzorky a nápisy
• Razítka vyrobeny z pevného plastu
• 9 x 8 x 1 cm

UŠETŘETE

37%

119 Kč
4,49 €

109 K
4,19 €

199 Kč
7,65 €

89 Kč

69 Kč
2,65 €

169 Kč

139 Kč
5,35 €

155 Kč
5,95 €

109 Kč

69 Kč
2,65 €

175 Kč
6,75 €

175 Kč
6,75 €

367459
Talíř na vejce a předkrmy
• Elegantně naservírujete na něm 
 vejce a předkrmy
• 10 důlků na půlky vajec 
 a prostřední část na jiné jídlo
• Vyroben z odolného plastu
• Průměr: 23 cm

367882
Poklička na otáčení omelety
• Konečně se Vaše omelety nerozpadnou při otáčení
• Po usmažení můžete omeletu naservírovat na stůl 
 na pokličce – může působit jako talíř 
• Ideální také na vyndávání koláčů z dortové formy
• Vyrobena z plastu
• Průměr: 28,5 cm

367463
Nádoba na vejce
• Mnohem odolnější než papírové krabičky
• Užitečná při nákupu vajec na trhu
• Poskytuje vejcím ochranu během přenášení
• V případě prasknutí vejce neprosákne
 a nepošpiní další věci v tašce
• Snadno se čistí – lze mýt v myčce
• Neobsahuje škodlivý bisfenol A – BPA Free
• Barvy se mohou lišit
• 27 x 12 x 7,5 cm

59746 
Perfektní časovač na vaření vajec
• Vhoďte časovač do vody s vejci
• Změní barvu po dosažení zvoleného parametru
• SOFT – vejce naměkko, MEDIUM – vejce nahniličko,  
 HARD – vejce natvrdo 

11337
Obracečka na omelety a palačinky
• Široká obracečka má pečlivě navržený tvar;
 rovná přední hrana usnadňuje nadzvednutí
 palačinky nebo omelety
• Se správně tvarovanou rukojetí
• Vyrobena z plastu, rukojeť z oceli
• 37 x 15,5 cm

367454
Taška na chléb 
• Výjimečná podšívka chrání 
 před světlem a vysušením
• S praktickým stahováním
• 38 x 27 cm

367453
Nastavitelná taška 
na bagetu
• Výjimečná podšívka chrání 
 před světlem a vysušením
• Speciální patentky umožňují 
 zkrácení tašky
• Vejdou se do ní i dvě bagety
• 69 x 19 cm

NASTAVITELNÁ
DÉLKA

PATENTKY NA
ZKRACOVÁNÍ

2
ks

NAMĚKKO NAHNILIČKO NATVRDO



5150 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

UŠETŘETE

29%
367104
Malý cedník Elegance
• Pečlivě promyšlený tvar a velká plocha s dírkami,
 usnadňuje rychle cezení
• S pohodlnou rukojetí a úchytkou na hrnec
• Vyrobeno z odolného plastu
• Průměr: 12 cm
• Hloubka: 8,5 cm

367648
Skládací prkénko na krájení s cedníkem
• Velmi nápadité: rozložené naplocho slouží na krájení,
 a když je složíte, vznikne cedník
• Umyjete na něm zeleninu, zbavíte ji přebytečné
 vody, nakrájíte a pohodlně přendáte do misky
• Vyrobeno z plastu bez BPA – bezpečného
• pro kontakt s potravinami
• 42,5 x 27,5 cm

367603
Podnos na mytí a krájení zeleniny - fialový
• Vložte podnos do dřezu – umyjete a oškrábete na něm
 zeleninu, a odpadky se shromáždí na podnosu, než aby
 znečišťovaly dřez
• Otvory v podnosu umožňují důkladné odkapání zeleniny
• Vytáhněte ho z dřezu, nakrájejte na něm zeleninu,
 a zbytky vyhoďte přímo z podnosu do koše
• Vyroben z odolného plastu
• 3 x 27 x 36,5 cm 

368096
Džbánek na olej/ocet
• Tlačítko ve víčku je nadzvedá, čímž umožňuje pohodlné 
 nalévání oleje nebo octa
• Vyroben ze žlábkovaného skla, rukojeť a víčko z plastu
• 14,5 x 5,5 x 5,5 cm, objem: 300 ml

UŠETŘETE

43%
UŠETŘETE

43%
NOVINKA

367942
Sada nálevek „Magnolie“
• Tři nálevky různé velikosti, o průměrech: 8, 7 a 6 cm
• S podstavcem a zátkou, která slouží k zprůchodnění
 ucpané nálevky
• Poskládané do sebe a vložené do stojanu budou
 dekorativním prvkem kuchyně
• Vyrobena z pevného plastu bez BPA
• Rozměry celé sady: 13 x 12 x 12 cm 

UŠETŘETE

17%

79 Kčč

45 Kč
1,69 €

175 Kč

99 Kč
3,79 €

315 Kč

179 Kč
6,89 €

367974
Nádoba 
s nastavitelným 
košíkem
• Skvělá pro skladování 
 kvašených okurků, nakládané 
 zeleniny nebo hub, olivek, ovoce 
 v marinádě, ledu
• Umožňuje pohodlné vytažení 
 požadovaného množství – v sadě 
 s praktickými kleštičkami na 
 vytahování jednotlivých kusů
• Vložku se sítkem lze povytáhnout 
 a zablokovat v 1/3 výšky nádoby, 
 aby marináda volně odkapala
• Těsně uzavíratelné víko má pohodlné 
 úchyty usnadňující přenášení nádoby
• Vyrobena z pevného plastu bez BPA
• 13 x 13 x 17 cm, objem 1,5 l 

UŠETŘETE

23%

259 Kč

199 Kč
7,65 €

139 Kč

99 Kč
3,79 €

69 Kč

49 Kč
1,89 €

199 Kč
7,65 €

367985
Kráječ na zeleninu a ovoce 
• Rychleji a mnohem snadněji než nožem 
 nakrájíte zelenin nebo ovoce na malé kousky, 
 nasekáte ořechy
• Odolná čepel z nerezové oceli
• Ideální, pokud nechcete používat elektrické
 kráječe kvůli hluku
• Vyroben z pevného plastu
• Objem: 450 ml

Protiskluzová spodní část
Stupnice každých 150 ml
BPA free
Ostré 
čepele

459 Kč

349 Kč
13,45 €

UŠETŘETE

24%

ROZMĚR
XXL

367623
Skládací kryt na potraviny
• Nepostradatelný v kuchyni, jídelně, na terase, během grilování
• Síťka chrání potraviny před hmyzem, ale umožňuje volnou 
 cirkulaci vzduchu
• Hodně velký – vejde se pod něj několik nádob
• Zdoben krajkou, vypadá elegantně
• Skládá se jako deštník – zabírá málo místa v šuplíku
• Barvy se mohou lišit
• Rozměry po rozložení: 45 x 45 x 25 cm

UŠETŘETE

29%

66516
Nůžky s paterým ostřím
• Ideální na sekání bylinek
• Vhodné pro práci v kanceláři –
 na likvidaci důvěrných 
 dokumentů 

119 Kč

99 Kč
3,79 €

UŠETŘETE

43%



5352 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

UŠETŘETE

28%

UŠETŘETE

34%
UŠETŘETE

20%

 
367983
Pojemnik na warzywa i owoce „Pomidor”
• Když chcete uložit nakrájenou zeleninu či ovoce
 nebo vzít je s sebou jako svačinku
• Má tvar rajčete a těsně uzavíratelné víčko
• Vyrobena z pevného plastu bez BPA
• 10 x 10 x 8,5 cm, objem 600 ml

 
367982
Dóza na ovoce a zeleninu „Paprika“
• Když chcete uložit nakrájenou zeleninu či ovoce
 nebo vzít je s sebou jako svačinku
• Má tvar papriky a těsně uzavíratelné víčko
• Vyrobena z pevného plastu bez BPA
• 10 x 9,5 x 9,5 cm, objem 550 ml

UŠETŘETE

25%

109 Kč

79 Kč
2,99 €

65 Kč

49 Kč
1,89 €

99 Kč

79 Kč
2,99 €

89 Kč

59 Kč
2,25 €

109 Kč
4,19 €

99 Kč
3,79 €

109 Kč
4,19 €

169 Kč
6,49 €

65 Kč

49 Kč
1,89 €

89 Kč

59 Kč
2,25 €

SPECIÁLNÍ ČEPEL 
pro loupání rajčat 

bez spařování

367619
Dvojitá škrabka s krytem
• Dvě čepele, jedna s hladkým, druhá – se zoubkovaným okrajem
• Posuvný kryt umožňuje zakrytí čepele při jejím nepoužívání
• Vyrobena z odolného plastu, kovové čepele
• Barvy se mohou lišit
• 16,5 x 2,5 cm

11516
Škrabka 
na zeleninu
• Velmi pohodlná rukojeť 
 a moderní tvar! 
• Zelenina se loupe rychle 
 a bez námahy. 
• Praktický  bodák slouží 
 k odstraňování 
 „oček” z brambor. 
• Délka 17,5 cm  

19420
Nádoba na zbytky
• Nepostradatelná v každé kuchyni – udržuje pořádek a čistotu
• Má odnímatelné víko a speciálně navržený tvar, 
 který zabraňuje vysypání zbytků
• Ideální na kuchyňské zbytky: slupky, skořápky, čajové sáčky
• Rozměry: 19,5 x 17,5 x 13 cm 

367620
Nožík na bramborové lupínky
• Rychle připravíte domácí bramborové lupínky
 s vlnitým povrchem, mnohem zdravější 
 než kupované v obchodě
• Silná ocelová čepel, pohodlná plastová rukojeť
• 9 x 7,5 cm

• Nejlepší způsob na uchovávání česneku nebo rozkrojené cibule 
 – dóza chrání před vysušením a ztrátou aroma
• Vyrobeny z plastu určeného pro kontakt s potravinami
• Barvy se mohou lišit

368001
Dóza na cibuli
12 x 10 x 10 cm

368002
Dóza na česnek
9 x 9 x 8 cm

368100
Rotační sekáček na česnek
• Nasekejte česnek v okamžiku!
• Pohodlně nasekáte česnek, když otočíte 
 tímto sekáčkem v obou směrech
• Na spodní části má tlačítko – stačí je stisknout 
 a vytlačit nasekané kousky česneku
• Ergonomický tvar, zábavný vzhled
• Vyroben z plastu bez BPA
• 7 x 7 x 7 cm  

NOVIN
KA

Tlačítko 
k uvolnění 
obsahu

367931
Držák na krájení ovoce
a zeleniny na plátky
• Nakrájíte cibuli, rajčata nebo další zeleninu a ovoce na dokonale
 rovné kroužky a plátky, aniž byste riskovali zranění
• Připravte plátky brambor na domácí chipsy
• Vyroben z odolného plastu, se silnou svorkou
• 8 x 6,5 x 5,5 cm



5554 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

367110
Miska s talířkem „Jablko“
• Miska ve tvaru jablka - výborně se hodí
 k servírování ovoce na talířku, který
 můžete použít i samostatně
• Vyrobena z odolného plastu
• Miska: 3 x 18 x 18,5, talíř: 2 x 22 cm

367954
Odšťavňovač 
na citron 
• Nápaditý odšťavňovač, 
 který zapíchnete 
 do citronu
• Šťáva vytéká z vnitřku 
 ovoce přes nálevku
• Z pevného plastu.
• 3 x 7 cm

UŠETŘETE

18%

UŠETŘETE

18%

368098
Vyluhovací sítko „Konvička“ 
• Nezbytné pro všechny milovníky dobrého, čerstvě vyluhovaného čaje
• Můžete jej použit k vyluhování nebo scezení čaje
• Má roztomilý vzhled – tvar konvičky
• Kovové sítko, plastový rám
• 9 x 8 x 2 cm  

Podnos s potiskem
368005 PAPRIKY
368006 OSTRUŽINY
368007 POMERANČE
• Uděláte velký dojem na hosty, pokud naservírujete
 nápoje na tomto podnosu
• Dekorativní povrch s fotografickým potiskem
 – chutně vypadajícím vzorem
• Vyroben z pevného plastu
• Průměr 35 cm 

UŠETŘETE

31%

UŠETŘETE

45%

UŠETŘETE

24% NOVIN
KA

159 Kč

109 Kč
4,19 €

109 Kč

89 Kč
3,39 €

125 Kč

69 Kč
2,65 €

59 Kč

45 Kč
1,69 €

49 Kč
1,89 €

115 Kč
4,39 €

109 Kč
4,19 €

55 Kč

45 Kč
1,69 €

368055
Forma na nanuky
• Domácí zmrzlina a sorbety chutnají báječně!
• Naplňte formu ovocnou šťávou, pěnou, jogurtem, čerstvým ovocem 
 nebo mléčným koktejlem podle toho, na co dnes máte chuť
• Dejte do mrazáku, a pak snadno vyjměte hotové pochoutky
• Připravíte 4 nanuky najednou
• Forma vyrobena z plastu 12 x 9 x 8 cm 
 plus čtyři tyčinky s délkou 10 cm

2
ks

37708 
Podšálek na čajové sáčky
• Tvar konvičky.
• Zabraňuje zašpinění stolu.
• Vyrobeno z melaninu.
• Průměr: 6 cm

68276
Ocelové 
sypátko 
• Na kakao, čokoládu, moučkový cukr
• Na koření: sůl, pepř, zázvor a skořicí
• Na bylinky, jemně nastrouhaný sýr, 
 např. parmazán
• 3 různé velikosti otvorů
• Vyrobeno z ušlechtilé nerezové 
 oceli vysoké kvality
• Rozměry: 3,5 x 8 cm, 
• Objem: 70 ml

367541
Mini-lžíce 
na zmrzlinu
• Elegantně naberete a naservírujete velké porce 
 pochoutky díky speciálním lžícím na zmrzlinu
• Vyrobeny z pevného plastu, s praktickou rukojetí skvěle padnoucí do ruky
• Barvy se mohou lišit
• 10 x 5,5 x 4 cm
• 2 kusy

2
ks



5756 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

UŠETŘETE

23%

UŠETŘETE

34%
UŠETŘETE

38%

Originální těsto na pizzuRECEPT NA 2 PORCE
(2 pizzy o průměru cca 35 cm):

500 g hladké mouky „00“
cca 280 g vlažné vody (nesmí být příliš horká)cca 20 g čerstvého droždí
½ lžičky cukru
15 g soli
40 ml olivového oleje

Droždí rozdrobíme a přendáme do misky. Pak je posypeme cukrem, dodáme 1 lžíci mouky, zalijeme vodou a necháme vzejit 10 minut. Do další mísy prose-jeme mouku, uděláme důlek, nalijeme do něj olivový olej, sůl a droždí s vodou. Zezačátku těsto zpracováváme v misce, pak je přendáme na pomoučený vál a intenzivně hněteme (cca 5-7 minut) až je těsto hladké a pružné. Těsto opět dáme do misky, přikryjeme bavlněnou utěrkou a necháme kynout cca 60 minut. Po uplynutí této doby přendáme těsto na pomoučený vál, opět pro-hněteme a rozdělíme na dva stejně velké bochánky. Těsto přikryjeme vlhkou utěrkou a necháme odležet 15-20 minut.

367967
Silikonová forma „Srdíčka“
• Na 6 koláčků nebo žele ve tvaru srdíček
• Forma je vyrobena ze silikonu – dezerty se nepřichytí
 a hotové z ní snadno vyndáte
• 25 x 17 x 2,5 cm

367966
Silikonová forma „Srdce“
• Upečete v ní lahodný dort ve tvaru srdce
• Připravíte žele
• Vyrobena ze silikonu – dezert se nepřichytí
 a hotový z ní snadno vyndáte
• 19 x 19 x 4,5 cm 

62569
Silikonové
formičky na muffiny 
• 9 kusů formiček ve třech barvách
• Vyrobeno ze silikonu
• K opakovanému použití
• Vydrží teploty do 220°C
• Rozměry: 3 x 6,5 cm

9
ks367643

Miska na šlehání s poklicí
• Vyšleháte v ní všechno bez rozstřikování – víko s otvorem
 na šlehací metličky zabraňuje nepořádku v kuchyni
• Odnímatelná část víka slouží jako praktická stěrka
 na vyndání obsahu z misky
• Vyrobena z plastu bez BPA – bezpečného
 pro kontakt s potravinami
• Průměr misky 22 cm, hloubka 14 cm
• Objem 4 litry

UŠETŘETE

38%
UŠETŘETE

38%

UŠETŘETE

36%
UŠETŘETE

23%

129 Kč

99 Kč
3,79 €

89 Kč

59 Kč
2,25 €

159 Kč

99 Kč
3,79 €

239 Kč

149 Kč
5,69 €

155 Kč

119 Kč
4,49 €

279 Kč

179 Kč
6,89 €

239 Kč

149 Kč
5,69 €

UŠETŘETE

18%

109 Kč

89 Kč
3,39 €

366716
Špachtle - nůž
• Na hnětení a porcování těsta na válu
• Na krájení zeleniny na salát
• Na dělení a servírování hotového koláče
• Široká, s komfortním uchopením
• Vyrobeno z vysoce kvalitníušlechtilé oceli
• Rozměry: 13 x 16,5 cm

367883
Džbánek se stupnicí
• Můžete v něm ohřívat tekutiny 
 v mikrovlnné troubě
• Se stupnicí 100 až 1200 ml
• Pohodlná rukojeť a správně 
 tvarovaná hubička
 usnadňující nalévání
• Vyroben z plastu
• Objem: 1,2 litru

63418
Podložka na pečení  
• Inovační materiál k opakovanému použití
• Na pečení, smažení a grilování v troubě a mikrovlné troubě
• Umožňuje přípravu jídel bez tuku
• Můžete ji přistřihnout na požadovanou velikost
• Od -30° do 260 °C.
• Rozměr  33 x 40 cm

367177
Váleček na těsto
• Perfektní na válení těsta
 na pirohy, nudle, pizzu
• Vyroben z dřeva
• Délka 40 cm



5958 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

UŠETŘETE

21%

2

3

4

1

1

2

3

4

UŠETŘETE

29%

367929
Zdobička
na dorty
a cukroví
• Ve formě praktického pera
 – s jeho pomocí nakreslíte
 různé vzory a nápisy
• Silikonové tělo a silný
 píst z plastu
• 13 x 2,5 cm 

367971
Turbo metlička
• Urychluje a usnadňuje šlehání
• Uvnitř má dvě kuličky zvyšující 
 efektivitu práce
• Velmi šikovná
• Vyrobena z kvalitní nerezové oceli
• 5,5 x 20,5 cm

367321
Vykrajovač vzorů
• Tři vyměnitelná kolečka s různými
 okrají Vám umožní snadno a rychle
 nakreslit různé vzory na povrchu
 z cukrové polevy nebo 
 čokolády
• • 3,5 x 12 cm 

367613
Kulatá vykrajovátka
na sušenky
• Formičky vyrobeny z pevné
 nerezové oceli s rámem
 a pohodlnou rukojetí z plastu
• 3 kusy o průměrech: 7, 6 a 5 cm

367510 
Vykrajovátka
na sušenky - rozeta
• Díky těmto formičkám snadno vykrojíte sušenky ve tvaru rozetek.
• Vykrajovátka mají z jedné strany hladkou a z druhé vlnitou hranu, 
 aby sušenky měl ozdobný okraj.
• Vyrobena z odolného plastu,
 balena do praktické krabičky.
• Průměr: 3,5 až 9 cm

5
ks

UŠETŘETE

42%

UŠETŘETE

22%

3
ks

UŠETŘETE

28%
UŠETŘETE

42%

POČET 
OMEZEN

75 Kč

59 Kč
2,25 €

139 Kč

99 Kč
3,79 €

119 Kč
4,49 €

139 Kč
5,35 €

139 Kč

99 Kč
3,79 €

139 Kč
5,35 €

139 Kč
5,35 €

119 Kč

69 Kč
2,65 €

139 Kč

109 Kč
4,19 €

89 Kč
3,39 €

109 Kč

79 Kč
2,99 €

119 Kč

69 Kč
2,65 €

367542
Vykrajovátko na muffiny
• Jedním pohybem vykrojíte rovně střed v upečených muffinech, 
 abyste je mohli naplnit oblíbeným krémem
• Praktická a nápaditá vychytávka pro milovníky sladkostí
• Vyrobeno z odolného plastu
• 6 x 5,5 cm 

367446
Forma na pečení báboviček  
• Vyrobena z klasické kvalitní oceli
• S nepřilnavou vrstvou
• Lehká a odolná
• 26 x 18 x 3 cm, průměr jedné bábovičky: 7 cm

367178
Malý váleček na těsto
• Dokonalý na válení úzkých 
 pruhů těsta
• Pro důkladné válení okrajů
• S komfortní rukojetí
• Pohodlnější při manévrování 
 než velký váleček
• Dřevo a kov
• 7 x 16 cm

367339
Bochníková forma
• Ideální na pečení biskupského 
 chlebíčku, chleba, paštiky
• 21 x 11 x 6 cm 

Ocelové formy na pečení
• Vyrobeny z klasické kvalitní oceli
• S nepřilnavou vrstvou
• Lehké a odolné
• S pohodlně tvarovaným 
 uchopením

367447
Čtvercová 
forma   
• 19 x 19 cm

367423
Kulatá 
forma    
• 22 x  3,5 cm

367338
Obdélníková 
forma  
• 27,5  x 17,5 x 3,5 cm



6160 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

100
ks

UŠETŘETE

21%

UŠETŘETE

14%

Kulatá stohovatelná dóza na potraviny
• Má výstupky ve spodní části a vhodné žlábky ve víčkách 
 – můžete spojit jednu dózu s druhou našroubováním, 
 a tím získat stabilní věž
• Úspora místa a zajímavý estetický efekt
• Vyrobena z odolného plastu
• 8 x 8 x 9,5 cm, objem: 300 ml

NOVINKA

368127 FIALOVÁ
368128 RŮŽOVÁ
368099 ZELENÁ 

65 Kč
2,49 €

59 Kč
2,25 €

89 Kč
3,39 €

69 Kč
2,65 €

69 Kč

59 Kč
2,25 €

75 Kč

59 Kč
2,25 €

366677
Trychtýř na zavařeniny
• Domácí zavařeniny se opět vrací do módy, protože
 zachovávají bohatství ovoce a zeleniny
 bez konzervačních látek a umělých přísad
• Trychtýř umožňuje pohodlné nalévání připraveného
 laku – nic se nerozlije a okraje zavařovací
 sklenice zůstanou čisté
• Pohodlné rukojeti
• Vyroben z odolného plastu
• 8 x 19,5 cm

367658
Nálepky na zavařeniny
• Stylové nálepky na domácí zavařeniny
 – podepište a nalepte, abyste
 věděli, do kdy spotřebovat zásoby
• Zdobeny dekoračním
 motivem ovoce a zeleniny
• Role s nálepkami
• 100 nálepek

367535
Dóza „Jahoda“
• Do obří jahody se vejdou malé porce jídla, 
 ovoce, občerstvení
• Vyrobena z lehkého plastu dóza 
 s hermeticky uzavíraným víčkem 
 vypadá legračně – děti si zamilují 
 svačiny zabalenytímto způsobem!
• 14 x 11,5 x 9 cm

1
ks

367959

Dóza na citron
• Aby rozkrojený citron déle zachoval 
 šťavnatost a nepochytil pachy z ledničky, 
 uložte jej do této dózy
• Těsně uzavíratelná, vyrobena 
 z odolného plastu
• 10 x 8 x 8 cm

Dóza na ovoce a zeleninu 
367949 OKURKA (19 x 7 x 5 cm)
367948 BANÁN (21 x 7 x 5 cm)
367947 KAROTKA (20 x 8 x 6 cm)
• Když chcete uložit zeleninu či ovoce 
 nebo vzít je s sebou jako svačinku
• Má legrační tvar a těsně uzavíratelné víčko
• Vyrobena z pevného plastu bez BPA
• Objem 500 ml



6362 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

UŠETŘETE

15%

UŠETŘETE

22%

UŠETŘETE

26%

66868 
Taška na zeleninu
• Obsahuje izolační vrstvu
• Zelenina si déle uchovává svěžest
• Vyrobena z pevného polyesteru
• Snadno omyvatelná
• 40 x 25 x 16 cm 

UŠETŘETE

20%

368094
Dóza na lunch s vyjímatelným talířem
• Do této dózy sbalíte značnou porci jídla na celodenní 
 pobyt mimo domov
• Horní vyndavací část dózy je hluboký talíř rozdělený 
 na dvě části – můžete v něm ohřát jídlo 
 v mikrovlnné troubě
• Vyrobena z plastu bez BPA, určeného 
 pro kontakt s potravinami
• 21 x 14 x 9,5 cm, objem: 1800 ml  

UŠETŘETE

39%

NOVIN
KANOVINKA

Skladovací dózy 
s hermetickými víčky
• Super těsná, hermeticky uzavíratelná víčka 
 s těsněním poskytují skladovaným produktům 
 ochranu proti vlhkosti, sporám plísní, hub apod.
• Víčka mají připevněné pružiny – posunutí úchytu 
 způsobuje vsání víčka 
• Vysoka kvalita a estetika provedení
• Vyrobeny z plastu bez BPA, určeného pro kontakt 
 s potravinami

368107 
Velká dóza 
s hermetickým víčkem
18,5 x 14 x 8 cm, objem: 1800 ml

368106 
Střední dóza 
s hermetickým víčkem
13,5 x 14 x 8 cm, objem: 1200 ml

368105 
Malá dóza 
s hermetickým víčkem
7,5 x 14 x 8 cm, objem: 600 ml

5
ks

199 Kč

159 Kč
6,09 €

249 Kč

199 Kč
7,65 €

279 Kč

219 Kč
8,45 €

195 Kč

119 Kč
4,49 €

65 Kč

55 Kč
2,15 €

139 Kč

109 Kč
4,19 €

189 Kč

139 Kč
5,35 €

159 Kč
6,09 €

Posunutí úchytu 
způsobuje vsání víčka

 
367981
Fóliová víka na potraviny
• Více univerzální než pokličky – víka s pevnými stahováky, 
 vhodná na nádoby s různými průměry 
 (maximálně 26-27 cm)
• Vyrobena z fólie
• 5 kusů

367944
Dvojitá dóza na lunch s příborem
• Sbalíte do ní docela velkou porci: hlavní hod do jedné dózy, 
 a salát do spojené s ní druhé
• Mají samostatná, těsně uzavíratelná víčka
• Nůž a vidlička v sadě – uchyceny k velkému víku
• Dekorativní vzhled
• Vyrobena z plastu bez BPA, určeného 
 pro kontakt s potravinami
• Barvy se mohou lišit
• 21 x 16 x 6 cm

367943
Dóza na lunch „Hamburger“
• Dětí rády snědí lunch uložen do dózy 
 ve tvaru hamburgeru
• Dvoupatrová – větší komora na hlavní hod, 
 menší na salát nebo zákusek
• Těsně uzavíratelná
• Vyrobena z pevného plastu bez BPA
• 13 x 13 x 9 cm



Věděli jste, že…
Šálek kávy obsahuje více antioxidantů než sklenice 
grapefruitového, malinového nebo pomerančového 
džusu. Vědci našli silný důkaz, že pití kávy snižuje riziko 
vzniku cukrovky, kardiovaskulárních onemocnění 
a jaterní cirhózy.

• poskytuje cenné antioxidanty
• zvyšuje odolnost proti únavě
• může snížit riziko vážného onemocnění 
• má stimulační účinek
• zlepšuje náladu
• urychluje spalování tuků
• podporuje hubnutí

Mleté 
kávy 
100% Arabica

367524

Mletá káva 
100% Arabica
tiramisu

367522

Mletá káva 
100% Arabica 
skořice 

179 Kč

139 Kč
5,35 €

179 Kč

139 Kč
5,35 €

Silikonové vyluhovací sítko
Při koupi libovolného čaje 
Blue Nature vyluhovací sítko 
můžete koupit jen za: 

199 Kč

21 Kč
0,85 €

368079
Čaj „Černý rybíz“
Pochutnejte si na výjimečné kompozici klasického černého čaje 
Ceylon, sušeného ovoce černého rybízu a malinových listů. Každý 
šálek čaje Vás díky osvěžující vůni a chuti přenese v myšlenkách 
do ovocné zahrady. Nejen skvěle chutná, ale má také pozitivní 
vliv na zdraví: černý rybíz a malina jsou pokladnici cenných 
vitamín a stopových prvků. 50 g 

367350
Zelený čaj „Sluneční zahrada”
Výborná odrůda japonského zeleného čaje sencha dokonale ladí 
s květy růže, slézu a slunečnice. Arómata mangaa bergamotu 
přidávají ovocné sladkosti.  50 g

367349
Čaj „Rum s višněmi"
Sušené višně a višňové aroma dávají této kompozici nádherný 
charakter a hýčkají chuťové pohárky. Ibišek a rozinky zdůrazňují 
pocit, že za chvilku ochutnáme vynikající nektar. 
Na bázi černého čaje Ceylon. 50 g    

367351
Čaj „Tančící papája”
Kompozice černého čaje Ceylon a zeleného čaje s přídavkem sladké 
papáje a vzácného šafránu. 50 g  

169 Kč
6,49 €

169 Kč
6,49 €

169 Kč
6,49 €

169 Kč

129 Kč
4,95 €

Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!20 21



5

367248
Mletá káva 100% Arabica 
s kolagenem
S každým šálkem této výjimečné kávy poskytujete 
tělu cenný kolagen, který dává pokožce mladý, pevný 
a pružný vzhled. Pomáhá také udržovat zdravé klouby. 

Výjimečná kompozice zrn Arabica 100% obohacených 
kolagenem (jeden šálek = jedna tableta kolagenu)
vám dovolí vychutnat si skvělou kávu a zároveň 
pečovat o zdraví a krásu. 150 g

367250
Obilná káva s hořčíkem
Zkombinujte požitek při vychutnávání kávového nápoje 
s péčí o zdraví! Aromatická obilná káva z žita, ječmene 
a čekanky, obohacená hořčíkem, který pomáhá snižovat 
únavu a zvyšuje odolnost proti stresu, je skvělá pro 
každého! Poskytuje také vitamíny skupiny B, draslík, 
fosfor a vlákninu. Mohou ji dokonce pít i děti. 150 g

Ledová
čokoláda

Lahodná ledová čokoláda
100 ml plnotučného mléka
5 polévkových lžic instantní čokolády
půl hrnku ledu

Všechny ingredience mixujte cca 1 minutu. Oslaďte podle chuti. 
Vznikne směs hustá jako zmrzlina. Přendejte ji do skleniček a ozdobte.

367528
Instantní čokoláda
• Sametový aromatický nápoj 
 pro milovníky čokolády
• Stačí rozpustit prášek v horkém mléce 
 a vychutnávat si lahodnou chuť
• Ideální pro všechna roční období
• Prohřívá, uvádí do dobré nálady
• Dodává energie
• 120 g

Rozpustné 
kávy 
100% Arabica

367343

Rozpustná káva 120 g
Irish Cream

367527

Rozpustná káva 120 g
s vanilkovou příchutí

367342

Rozpustná káva 120 g
s příchutí  amaretto

367344

Rozpustná káva 120 g
s kokosovou příchutí 

367525

Rozpustná káva 120 g
s příchutí crème brûlée 

169 Kč

129 Kč
4,95 €

169 Kč

129 Kč
4,95 €

169 Kč
6,49 €

169 Kč
6,49 €

169 Kč
6,49 €

209 Kč
8,05 €

209 Kč

159 Kč
6,09 €

179 Kč
6,89 €

Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!18 19



16 17

Chtěli byste shodit pár kilo?
Nebo počítáte kalorie, aby kontrolovat svoji tělesnou hmotnost?

62989

Koktejl Blue Nature 
s příchutí čokolády
600 g

Pozor!
Kupte dva koktejly.
Profesionální shaker 
budete moci koupit za 
10 Kč / 0,39 €

Profesionální shaker
Blue Nature 500 ml

62988

Koktejl Blue Nature 
s příchutí jogurt-višeň
600 g

Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Teď to bude velmi jednoduché a zábavné! Koktejl Blue Nature je lahodné dietní jídlo, zcela bezpečné a nutričně kompletní. 
Můžete s ním připravit chutné nápoje, ovocné pěny nebo dokonce dezerty. Díky speciálně vyvinuté kompozici složek může být 

používán jako jediný zdroj potravy nebo jako doplněk stravy.

Kompletní 
a zdravé jídlo
Koktejly obsahují 
všechny nezbytné živiny: 
bílkoviny, sacharidy, tuky, 
vlákninu a také komplex 
vitamínů a minerálních látek.

Vynikající v nízkokalorické dietě a pro 
lidi kontrolující svoji tělesnou hmotnost. 
Nezbytné jako součást vyvážené denní 
stravy. Doporučeny také během 
rekonvalescence při oslabení organismu.

Složky koktejlů Blue Nature:
• Chrání buňky před 
 oxidačním stresem
• Podporují imunitní systém
• Ovlivňují růst svalové hmoty
• Pomáhají udržovat správný 
 energetický metabolismus
• Pomáhají udržovat rovnováhu 
 acidobazickou a elektrolytovou

62990

Koktejl Blue Nature 
s příchutí vanilky
600 g

969 Kč

649 Kč
24,95 €

969 Kč
37,29 €

969 Kč
37,29 €



15Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

= 4 g

Boj proti obezitě je bez výsledků?
Jste apatičtí, i když Vám nechybí spánek?
Trpíte bolestmi hlavy, svalů nebo kloubů?
Trápí Vás malátnost a celková slabost?
Trpíte střevními nemocemi, např. pálením žáhy?
Snadno podléháte infekcím nebo alergiím?

To jsou jen některé z příznaků, které mohou naznačovat 
nebezpečné hromadění škodlivých těžkých kovů nebo 

poruchu rovnováhy kyselin a zásad ve Vašem těle. 
Acidobazická rovnováha je zodpovědná za správný 

průběh životních procesů a nezbytná 
pro zachování zdraví. 

pH Body Balance
Objev v medicíně, který Vám pomůže 

přirozeně očistit organismus!

367256

pH Body 
Balance  

ODKYSELUJE 
ORGANISMUS

ODSTRAŇUJE 
USAZENINY 

TĚŽKÝCH 
KOVŮ 

A HLINÍKU

259 Kč

219 Kč
8,45 €

100% PŘÍRODNÍ
BEZ PŘIDANÉHO CUKRU
BEZ KONZERVANTŮ

62991
Koncentrovaná šťáva z artyčoku
Artyčok patří k cenným lékům z přírodní lékárny. Obsahuje karotenoidy, flavonoidy, vitamíny 
skupiny B, vitamín C, draslík, sodík, hořčík, vápník a fosfor. 1 láhev 90 ml

 
Unikátní kompozice šťávy z artyčoku má příznivý vliv nejen na funkci jater, 
ale zdraví celého organismu:

• Šťáva z artyčoku obsahuje dokonce 40% extraktu z artyčoku Cynara Scolymus. 
• Je čtyřikrát silnější a účinnější než jiné přípravky tohoto typu, které jsou dostupné na trhu.
• Obsahuje mnoho sloučenin používaných v lékařství, jako je: cynarin, flavonoidy, steroly, třísloviny, 

vitamíny A, C a skupiny B, draslík, vápník, hořčík, mangan, železo, zinek.
• Ve svém složení má také výtažek z ananasu, který působí léčebně při sníženém vylučování  

trávicích šťáv. Má pozitivní vliv na ledviny, koronární cévy, činnost srdce a jater.
• Ananasy obsahují bromelin - přírodní enzym se silnými protizánětlivými účinky, který zmírňuje 

bolesti, snižuje otoky, a také podporuje hojení tkání a efektivitu trávení jídla.

Jedna láhev obsahuje 90 ml. Denní dávka: minimum 30 ml.

Více artyčoku, lepší chuť

139 Kč
5,35 €

14



349 Kč

299 Kč
11,49 €

279 Kč
10,69 €

65304

Zelený čaj v tobolkách 
(30 tobolek) 
Účinné látky  zeleného čaje:
• Podporují protinádorovou prevenci
• Snižují riziko srdečního infarktu a aterosklerózy
• Snižují riziko vzniku krevních sraženin
• Mají stimulační a povzbuzující účinky
• Snižují hladinu cholesterolu

Antioxidant
Bojuje proti volným radikálům

1 kapsle Green Tea = 5 šálků čaje!

Číňané po staletí používali zelený čaj 
k léčbě bolestí hlavy, zažívacích poruch, 
ospalosti, žaludečních potíží.

V současné době je zelený čaj všeobecně pou-
žíván v prevenci zdraví. Výzkumy prováděny po 
desetiletí nad vlastnostmi zeleného čaje potvrzují 
jeho blahodárný účinek na fungování organismu 

a také na snižování rizika srdečních onemocnění 
a některých druhů rakoviny. Zelený čaj obsahuje 
mnoho minerálních látek a stopových prvků (fluor, 
železo, sodík, vápník, draslík, zinek) a také vitamíny 
A, B, B2, C, E, K. Kromě toho bylo zjištěno, že pití 
zeleného čaje urychluje spalování tukové tkáně a 
zabraňuje obezitě. Zelený čaj byl vždy spojován s 
koncepcí zen. Díky obsahu tříslovin, které zmirňují 

stimulační účinek theinu, uklidňuje, přivádí člo-
věka do příjemného stavu a současně umožňuje 
zachování duševní čilosti. 

• Čistí tělo od toxinů
• Regulují proces trávení
• Mají antivirový účinek
• Potlačují proces stárnutí
• Pomáhají při hubnutí

367425

Červený čaj 
s chrómem v kapslích
(30 kapslí)
Ideální pro ty, kteří chtějí zhubnout bezpečně 
a efektivně. Každá kapsle obsahuje extrakt
z červeného čaje a chelát chromu – perfektní 
kombinace pro urychlení spalování tuku. 
Doporučená denní dávka 2 kapsle 
obsahuje 500 mg extraktu z červeného 
čaje a chelát chromu 37 µg (92,5% RDA).
• podporuje trávení
• zrychluje metabolismus
• snižuje hladinu cholesterolu
• reguluje hladinu glukózy v krvi
• podporuje spalování tuku

 

Červený čaj je základem diety lidí, kteří se rozhodli 
zhubnout. S námi poznáte způsob luhování 
červeného čaje, jeho vlastnosti a působení. Lístky 
červeného čaje jsou bezprostředně po sklizni 
podrobeny krátkému procesu fermentace, který 
dodává okrajům listů načervenalou barvu, aniž 
by je ničil. Díky této fermentaci má čajový odvar 
zemitou, kořeněnou chuť a aroma. Zvláštní 

pozornost mezi červenými čaji si zaslouží takzvaný 
„zabiják tuku“. Pu-Erh, čaj, bez kterého málokdo si 
dovede představit redukční dietu, nabývá 
v průběhu výrobního procesu mnoho 
vlastností, které zrychlují náš metabolismus, 
a tím zvyšuje spalování tuků.

Každodenní pohár červeného čaje má 
blahodárný vliv na funkci vnitřních orgánů: 
hlavně trávicí soustavy a jater. Červený čaj  
je bohatým zdrojem minerálních sloučenin  
a stopových prvků: fluoru, vápníku, manganu 
a theinu.

Zdravé 
hubnutí

Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!12 13



Minerály
z Mrtvého moře 
Mrtvé moře si zaslouží být  nazýváno neobvyklým přírodním jevem. 
Díky jedinečné poloze a také absenci velkých měst a průmyslových center 
podél pobřeží, je to místo čisté, nezkažené vlivem civilizace. 
Vzduch je tady o 10% bohatší na kyslík a stopové prvky.

366459
Mýdlo Blue Nature s bahnem z Mrtvého Moře
Obsahuje jedinečnou kombinaci bahna a soli z Mrtvého moře. 
Bohaté na minerály, které mají příznivý vliv na lidskou pokožku. 
Přírodní, neobsahuje žádné konzervační látky,  zvlhčovače nebo 
změkčovadla. Jemná vůně  přírodních éterických olejů 
zanechává po koupeli pocit svěžesti a uvolnění. 100 g

58744
Bahno z Mrtvého Moře 
Bahno můžete používat ve formě masek a obkladů 
na celé tělo. Je neobyčejně účinné při péči o mastnou 
a smíšenou pleť a velmi cenné při boji s akné a kožními 
problémy vyvolanými zvýšeným množstvím séba. 
500 g 

366878
Sůl z Mrtvého Moře 
Vysoce mineralizovaná sůl obsahuje: hořčík, draslík, vápník, sodík, chrom, 
zinek, mangan, měď a železo. Vhodná k boji s přetrvávajícím akné, ideální
do koupele s relaxačními, antistresovými účinky, které odstraňují únavu. 
Používá se rovněž jako doplněk při hořčíkových 
solankových koupelích, depresivních stavech 
a nervových poruchách. 500 g  

367901
Krabička na mýdlo
• Vhodná na doma i na cesty
• S těsně uzavíratelným víkem 
• Esteticky vyrobena z odolného plastu
• Zdobena nápisy „mýdlo“ v různých jazycích
• 12 x 9 x 4 cm 

PŘI NÁKUPU 
MÝDLA S BAHNEM

KRABIČKA NA MÝDLO

29 Kč / 1,15 €

279 Kč
10,69 €

249 Kč
9,59 €

89 Kč
3,39 €

119 Kč

89 Kč
3,39 €

199 Kč
7,65 €

199 Kč

99 Kč
3,79 €

175 Kč
6,75 €

199 Kč
7,65 €

199 Kč

149 Kč
5,69 €

POZOR!
Za každých 
349 Kč / 13,49 € 
vydaných na nákup 
z katalogu Blue Nature
Zubní kartáček Nano Gold 
s nanočásticemi zlata
RŮŽOVÝ
ZELENÝ

Zubní kartáček Nano Gold 
s nanočásticemi zlata 
366002 RŮŽOVÝ
366001 ORANŽOVÝ
366004 MODRÝ
366003 ZELENÝ
• Antibakteriální účinek.
• Nanočástice ničí bakterie.
• Speciální tvar a velikost štětinek - pečlivé 
 čištění mezizubních prostor.
• Optimálně přizpůsobená měkkost štětinek.
• Kartáček je hygienicky čistý.
• Rozměry:  2 cm x 19 cm

367427
Zubní pasta Silver Action 
s koloidním stříbrem 50 ml
• Zubní pasta s antibakteriálním účinkem.
• Obsahuje nanočástice stříbra.
• Důkladně čistí zuby a pečuje o dásně, zabraňuje zubnímu 
 kazu a zubnímu kameni. 
• Neobsahuje škodlivé syntetické přísady.
• Slazená přírodním rostlinným sladidlem získaným ze stévie. 
• Extrémně-účinná, vytlačte na zubní kartáček zubní pastu 
 ve tvaru hrášku.
• Originální, silná chuť hřebíčku.

367428
Ústní voda Silver Action 
s koloidním stříbrem 500 ml
• Vynikající při  prevenci zubního kazu, zánětu dutiny ústní, 
 krvácení dásní, paradentózy a citlivosti zubů 
• Obsahuje nanočástice stříbra 
• Odstraňuje nepříjemné pocity v ústech 
• Používejte pravidelně po čištění zubů, 
 nebo jako kloktání při bolestech 
 v krku a zánětech mandlí

366934
Prášek na bělení zubů White Action 30 ml
• Odstraňuje zabarvení zubů způsobené 
 kouřením cigaret, pitím kávy a čaje
• Obsahuje přírodní výtažky z rostlin 
 blahodárně působících na dásně
• Můžete jej nanést na navlhčený 
 kartáček nebo použít 
 na zubní pastu
• 30 ml

Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!10 11



Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!8

1

2

3

4

VIDITELNÝ EFEKT VYHLAZENÍ

Perfect Beauty
profesionální kosmetika anti-aging

9

„Můžete být krásná jako třicítka, 
okouzlující jako čtyřicítka a podmanivá 

po zbytek svého života” 

Coco Chanel

ARGIRELINE®
Redukuje dokonce 

i hluboké mimické vrásky  

NANOZLATO
Stimuluje fibroblasty 
k produkci kolagenu 

a elastinu  

1
2

3

4

Celá řada Perfect Beauty 
je bez parabenů!    
    
Určení: každý typ pleti, terapie pro zralou pleť 
a také prevence proti stárnutí. Regenerace na úrovni buněk.

Žena 25 až 35 let: používejte preventivně za účelem výrazného zpomalení procesu stárnutí pokožky.
Žena 36 až 70 let: používejte za účelem obnovy pružnosti, pevnosti a jemnosti pokožky.

Perfect Beauty je kosmetická řada 
s technologicky pokročilou kompozicí 
aktivních složek, včetně světových patentů 
s prokázanou účinností a silným působením 
protivráskovým, regeneračním a omlazujícím. 

LIFTONIN®- XPRESS
Okamžitý efekt 

o 74% 
menší vrásky

během hodiny!

500001
Perfect Beauty Day&Night Face Cream 
Contra-Age / Parabens Free
Krém na den/noc (50 ml), každý typ pleti
Silně regenerační a omlazující krém se zpevňujícím 
a vyhlazujícím účinkem díky použití inovativních aktivních 
složek s ověřenou účinností: PHYTOCELLTEC ™ ARGAN 
+ Argireline® + Vit. E + arganový olej. Pokožka pevnější, 
vyhlazená, regenerovaná, omlazená.

500002 
Perfect Beauty Intensive Serum
Contra-Wrinkles / Parabens Free
(15 ml), každý typ pleti
Intenzivní vyhlazující sérum na obličej a krk se silným 
protivráskovým účinkem díky kompozici spojující účinky 
Argireline® a Koenzymu Q10. Pokožka vyhlazená, 
regenerovaná a omlazená.

500003
Perfect Beauty High Intensive Therapy
Day Active Serum   
Biostimulating  Formula / Parabens Free 
(15 ml), každý typ pleti
Okamžitý efekt liftingu díky použití dvou silných aktivních 
složek: Liftonin® Xpress a Výtažku z Bílé Perly. Pokožka 
pevná, pružná, vyhlazená a rovnoměrná.  

500004 
Perfect Beauty High Intensive Therapy 
Night Active Serum   
Biostimulating  Formula / Parabens Free
(15 ml), každý typ pleti
Silný účinek proti stárnutí a proti vráskám díky spojenému 
působení dvou silných aktivních složek: Argireline® a Nanozlata. 
Pokožka vyhlazená, regenerovaná, získává zářivost a pružnost 

ML003
Dárková taška 
Blue Nature
22,5 x 18 x 10 cm

35 Kč
1,35 €

749 Kč
28,79 €

489 Kč
18,79 €

489 Kč
18,79 €

589 Kč

459 Kč
17,65 €



1

3

4

1

2

3

4

6 7

2

Vodní lázeň: Namočte chodidla v teplé vodě 
s rozpuštěnou solí z Mrtvého moře 366878 
(15-20 minut). Z takhle odmočené kůže 
snadněji odstraníte odumřelou pokožku.

Aplikace peelingu a balzámu Perfect Body: 
Masírujte chodidla s použitím jednoho z peelingů 
„All in One“ řady Perfect Body. Na konci dobře 
osušte chodidla ručníkem, následně aplikujte 
balzám na chodidla Perfect Body a vklepejte jej 
do pokožky, zvláštní pozornost věnujte přitom 
problematickým místům. Pokud Vaše chodidla 
toto vyžadují, naneste hrubší vrstvu balzámu a 
zabalte nohy do potravinové fólie na cca 30 minut. 
Tuto proceduru můžete použit také na noc – 
v tomto případě místo fólie oblečte na 
nabalzamovaná chodidla bavlněné ponožky. 

Odstraňování odumřelé pokožky:  Na konci 
lázně odstraňte z pat a jiných míst, která to 
potřebují, odumřelou pokožku pomocí Kartáče 
na chodidla s pemzou, struhadlem a brouskem 
4 v 1 (367325). Díky tomu nejen odstraníte 
odumřelou pokožku, ale zároveň připravíte
kůži na vstřebání prospěšných složek balzámu.

Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Nejlepší výsledky
Před nanesením 

Balzámu na chodidla
použijte zvolený 

Peeling All in One
řady Perfect Body

Zjistěte podrobnosti 
na 10-11. straně.

DVOUSTRANNÝ
367325
Kartáč na chodidla s pemzou,
struhadlem a brouskem 4 v 1   
• Až 4 různé povrchy: kartáč se štětinami čistí 
 pokožku a nehty, přírodní pemza odstraňuje 
 zrohovatělou kůži, ocelové struhadlo stírá tvrdá 
 místa a mozoly, brousek vyhlazuje
 a změkčuje kůži
• Se šňůrkou na zavěšení
• 3 x 4,5 x 16,5 cm  

 
500008
Vyhlazující balzám na chodidla
• Pohodlné balení a dávkování ještě více zvyšuje 
 spokojenost s používáním přípravku.
• Hustá konzistence zvyšuje vydatnost. 
• BEZ PARABENŮ. 
• 125 ml

ML003
Dárková taška Blue Nature
22,5 x 18 x 10 cm

125 Kč
4,79 €

249 Kč

199 Kč
7,65 €
35 Kč
1,35 €

Přírodní aktivní složky
Bez parabenů

500006 

Regenerating Body Balm 
Regenerační balzám 250 ml
Regenerační balzám s bambuckým máslem, rakytníkovým olejem  
a kávovým extraktem. Aktivní složky intenzivně regenerují pokožku, 
vyživují a obnovuji její přirozenou pevnost, zároveň přispívají 
ke zlepšení krevního oběhu v kůži a k redukci celulitidy. Balzám 
aktivně pečuje o pokožku, čímž poskytuje efekt pružnosti.

500010 

All in One Regenerating Peeling 
Regenerační peeling 300 ml
Jemný, krémový tělový peeling s hydratačním a změkčujícím účinkem, 
spojuje působení peelingu a balzámu v jednom.
Díky bohaté receptuře peeling vyhlazuje pokožku. Částečky přírodních 
mletých skořápek vlašských ořechů, meruňkových jader a mandlí 
stimulují mikrocirkulaci a jemně odstraňují odumřelou pokožku, 
čímž hluboce čistí pokožku a vrací jí hebkost a zdravý vzhled. 
Ideální pro všechny typy pokožky, zanechává na těle jemnou 
čokoládovou vůni.

279 Kč
10,69 €

349 Kč
13,45 €

500007

Hydrating Body Balm 
Hydratační balzám 250 ml
Hydratační balzám s bambuckým máslem, extraktem z manga 
a pomerančovým olejem. Aktivní složky hydratují a hluboce 
vyživují pokožku, díky čemu jí dávají smyslnou hebkost 
a pružnost. Balzám aktivně pečuje o pokožku, čímž poskytuje
efekt hedvábné jemnosti. Pro všechny typy pokožky.

500009 

All in One Hydrating Peeling  
Hydratační peeling 300 ml 
Jemný, krémový tělový peeling s vysokým obsahem lehkých hydratačních 
složek, spojuje působení peelingu a balzámu v jednom. Obsažené v produktu 
částečky přírodních mletých skořápek vlašských ořechů, meruňkových jader 
a mandlí ponořené do krémové báze hluboce čistí a odstraňují odumřelou 
pokožku, a také dokonale pečují o každou, i tu nejjemnější pokožku.
Díky regenerujícím složkám pokožka po aplikaci peelingu
 zůstává měkka a správně hydratovaná. Ideální pro všechny 
typy pokožky, stimuluje smysly a zanechává na těle 
osvěžující vůni citrusů.

349 Kč

259 Kč
9,95 €

279 Kč

209 Kč
8,05 €



Perfect
Hair
Řada na vlasy, která ve svých recepturách 
využívá mnoholeté výzkumy nad účinností 
a léčivým vlivem rostlin a bylin. Pro naše přípravky 
na vlasy jsou nejdůležitější… vlasy. Jejich zdraví, 
hustota, přirozený lesk a krása, a proto hlavní roli 
tady hrají přírodní výtažky z blahodárných rostlin.

Aktivní složky:

PŘÍRODNÍ EXTRAKT Z TYMIÁNU 
– bohatý zdroj flavonoidů, vitamínů a minerálních 
látek (železo, vápník, selen, mangan, draslík, 
hořčík). Dokonale zlepšuje kondici a strukturu 
vlasů, posiluje vlasové cibulky, podporuje 
správný růst.

PŘÍRODNÍ EXTRAKT ZE LNU 
– bohatý zdroj omega-3 mastných kyselin, 
bílkovin, zinku, vápníku, železa, fosforu, hořčíku, 
vitamínů skupiny B, vlákniny a mnoha dalších 
živin. Má hydratační a vyhlazující účinky na vlasy. 
Posiluje, zlepšuje pružnost vlasů, zrychluje jejich 
růst.

Extrakt ze lnu  je znám pro své blahodárné léčivé účinky. Obsahuje mimo jiné 
drahocenné nenasycené mastné kyseliny (linolovou, linolenovou, stearovou 
a další), vitamín E, bílkoviny, sacharidy, organické kyseliny, aminokyseliny 
a mnoho dalších.

Přírodní extrakt ze lnu posílen olivovým olejem a mléčnými proteiny hluboce 
regeneruje, vyplňuje mikro poškození ve struktuře vlasů, hydratuje vlasový 
stvol, díky čemu vlasy jsou silné, zářivé, pružné a přirozeně hebké na dotek. 

500012 

Šampon na suché a poškozené vlasy  
(Shampoo - Damaged & Dry Hair), objem 250 ml
Jemně myje suché a poškozené vlasy, poskytuje jim 
drahocenné výživné a hydratační látky, obnovuje lesk a hebkost.  
Neobsahuje silikony, SLES, SLS a umělá barviva. 

500016 
Kondicionér na suché a poškozené vlasy 
(Conditioner - Damaged & Dry Hair), objem 200 ml  
Účinně regeneruje jemné, přesušené, lámavé vlasy, dodává jim
hebkost, usnadňuje rozčesávání. Neobsahuje silikony 
a umělá barviva. 

Extrakt z tymiánu za své blahodárné vlastnosti vděčí bohatství flavonoidů 
a také organických kyselin. Obsažený v našich přípravcích přírodní extrakt 
z tymiánu účinně zlepšuje kondici vlasů, regeneruje je do hloubky 
a obnovuje krásný lesk. 

Olivový olej a mléčná kyselina výborně doplňují působení receptury, 
díky čemu Vaše vlasy budou vyživené, zářivé a udrží krásnou barvu.

 
500011 
Šampon na barvené vlasy  
(Shampoo - Coloured Hair), objem 250 ml  
Myje a pečuje o barvené vlasy, nevymývá pigmenty, regeneruje 
strukturu vlasu poškozenou barvením, obnovuje lesk, chrání 
barvu. Neobsahuje silikony, SLES, SLS a umělá barviva. 

500015 
Kondicionér na barvené vlasy    
(Conditioner - Coloured Hair), objem 200 ml 
Účinně pečuje o barvené vlasy, chrání barvu, dodává hebkost, 
usnadňuje rozčesávání. Neobsahuje silikony a umělá barviva. 

31

2 4

1

2
3

4

Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!4 5

149 Kč

129 Kč
4,95 €

149 Kč

129 Kč
4,95 €

149 Kč

129 Kč
4,95 €

149 Kč

129 Kč
4,95 €

NOVINKA



Zdraví zakleté
v perlách

Věděli jste, že přívod vápníku ze stravy 
u dospělého je dvakrát menší než 
doporučený příjem? Nedostatek vápníku 
se projevuje vznikem podlitin, lámavostí 
vlasů a nehtů, nadměrnou dráždivostí, 
popudlivostí. Chronický nedostatek 
může způsobit křehkost kostí vedoucí 
k osteoporóze.

Věděli jste, že byla prokázána důležitá 
role vápníku v udržování správné tělesné 
hmotnosti? Z četných studií vyplývá, 
že strava bohatá na vápník pomáhá 
redukovat tukovou tkáň, snížit tělesnou 
hmotnost a bojovat proti obezitě. 

Zdravotní účinek:
• Posiluje kostní strukturu 
• Posiluje nervový systém
• Reguluje imunitní systém
• Stimuluje krevní oběh, reguluje krevní tlak
• Snižuje riziko srdečních onemocnění
• Zlepšuje paměť, stimuluje intelektuální schopnosti
• Zlepšuje sexuální výkonnost
• Podporuje funkci ženských hormonů
• Podporuje hubnutí a odbourávání tělesného tuku

Omlazující účinek (nutrikosmetika)
• Viditelně zpomaluje proces stárnutí
• Vyživuje pokožku zevnitř
• Podporuje hydrataci a metabolismus kožních buněk
• Obnovuje pružnost pokožky
• Vyhlazuje vrásky, strie, jemné linky
• Léčí akné a jizvy po akné, zmenšuje póry
• Posiluje nehty
• Posiluje vlasové váčky

Pečující účinek (zevní)
• Dezinfikuje a zklidňuje pokožku,  

urychluje hojení ran
• Změkčuje, hydratuje, vyživuje pokožku,  

ideální pro dokončeni make-upu jako  
„minerální pudr“

• Pearl Powder můžete přidat ke krému nebo  
z něj udělat výživné masky. Recepty najdete  
v poradách experta na www.betterware.co.cz

368125

Perlový prášek
v kapslích
30 kapslí
Doporučená denní 
dávka: 1-2 kapsle

POZNEJTE OHROMUJÍCÍ ÚČINKY 
ZPRÁŠKOVANÝCH PEREL

Pearl
powder

100% ČISTÉHO PERLOVÉHO PRÁŠKU

Poznejte ohromující účinky zpráškovaných perel 
– nyní jako doplněk stravy!

Pearl Powder od Blue Nature je 100% čistý perlový prášek, bioaktivní 
látka získávána z perel vytvořených říčními měkkýši. Je přírodním 
zdrojem vápníku ve formě vysoce vstřebatelného komplexu vápníku 
a bílkovin. Perlový prášek je jedním z nejznámějších prostředků čínské 
medicíny, používaným stovky let pro udržení zdraví a mládí. Je to látka, 
které všestranné působení bylo potvrzeno mnohaletými klinickými 
studií a popsáno v četných lékařských publikacích.

Pearl Powder od Blue Nature je přírodní, bohatý zdroj biologicky 
vstřebatelného vápníku a jiných minerálních látek, vitamínů skupiny B, 
a také aminokyselin nezbytných pro správné fungování organismu.

* jedna kapsle Pearl Powder obsahuje 116,4 mg vápníku 
(14,5% doporučené denní dávky)

Perlový prášek obsahuje konchiolin – snadno vstřebatelnou bílkovinu, 
klíčovou součást perleti. Posiluje strukturu pokožky, zlepšuje její 
pružnost, hebkost a pevnost, posiluje nehty a vlasy. Navíc podporuje 
funkci ženských hormonů a reguluje pH.

Perlový prášek má protizánětlivé a antialergické účinky, zklidňuje 
nervový systém, stimuluje myšlenkové procesy a intelektuální 
schopnosti. V čínské medicíně je perlový prášek využíván jako látka 
prodlužující život. Vyskytuje se ve třech podobách jako: doplněk stravy, 
nutrikosmetika (vnitřní použití), přírodní kosmetika (zevní použití).

Minerální látky Vitamíny Aminokyseliny

Vápník*
Hořčík
Mangan
Fosfor
Železo
Křemík
Zinek
Selen

B6
Niacin
Nikotinamid

Řada aminokyselin 
včetně esenciálních 
(nezbytných) amino-
kyselin:

Arginin
Fenylalanin
Histidin
Izoleucin
Leucin
Lysin
Methionin
Threonin
Valin

Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!2 3

489 Kč

389 Kč
14,95 €

NOVINKA



Zdraví zakleté 
v perlách
368125

Perlový prášek
v kapslích

0617CZ

Blue 
Nature

P R O D U C T S

ČERVEN 2017

VÁŠ ZÁSTUPCE
ZÁRUKA

S
PO K O J E N O STI

489 Kč

389 Kč
14,95 €

NOVINKA


